
 

 

 
 
Odbor hlavního regulátora a vrchního dohledu sektoru VaK, 
oddělení analytické a benchmarkingu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyhodnocení postupu vlastníků VaK oslovených MZe v roce 2018 

výzvou s upozorněním na možné riziko nedostatečné tvorby prostředků 

na obnovu – návrh dalšího postupu MZe 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Praha, leden 2022



 

Obsah 
 

         Vysvětlivky zkratek v textu…………………………………………………………………………………………… 3 

  

1. Úvod .................................................................................................................................... 4 

2. Vyhodnocení postupu vlastníků podle dat z roku 2019 ..................................................... 4 

3. Výsledek propojení dat ....................................................................................................... 4 

 

4. Vyhodnocení – Pitná voda .................................................................................................. 5 

4.1  Nedostatečná tvorba prostředků obnovy v roce 2019 .................................................... 5 

     4.1.1 Nedostatečná tvorba prostředků obnovy se zohledněním tvorby prostředků na 

obnovu z ostatních zdrojů ...................................................................................................... 6 

4.2 Dostatečná tvorba prostředků obnovy v roce 2019 ......................................................... 7 

     4.2.1 Dostatečná tvorba prostředků obnovy se zohledněním tvorby prostředků na 

obnovu z ostatních zdrojů a dostatečnosti průměrné roční tvorby prostředků obnovy od 

roku 2009 ................................................................................................................................ 7 

4.3 Závěr a návrh dalšího postupu .................................................................................... 9 

 

5. Odpadní voda ....................................................................................................................... 11 

5.1  Nedostatečná tvorba prostředků obnovy v roce 2019 .................................................. 11 

    5.1.1 Nedostatečná tvorba prostředků na obnovu se zohledněním tvorby prostředků na 

obnovu z ostatních zdrojů .................................................................................................... 12 

5.2 Dostatečná tvorba prostředků obnovy v roce 2019 ....................................................... 13 

     5.2.1 Dostatečná tvorba prostředků obnovy se zohledněním tvorby prostředků na 

obnovu z ostatních zdrojů a dostatečnosti průměrné roční tvorby prostředků obnovy od 

roku 2009 .............................................................................................................................. 14 

5.3 Závěr a návrh dalšího postupu .................................................................................. 15 

 

6. Seznam Porovnání pro opětovné oslovení……………………………………………………………………… 17 

6.1 Pitná voda………………………………………………………………………………………………………………… 17 

6.2 Odpadní voda…………………………………………………………………………………………………………… 45 

 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018 3 

 

  

 

 

Vysvětlivky zkratek v textu 

MZe  Ministerstvo zemědělství 

VaK  Vodovody a kanalizace pro veřejnou potřebu ve smyslu zákona                                           
č. 274/2001 Sb., v platném znění   

BM  Benchmarking vlastníků a provozovatelů VaK v ČR zpracovávaný MZe                            
od r. 2015 

Porovnání Dokument porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné  
a stočné za příslušný kalendářní rok a dosažené skutečnosti v témže roce 
podle Přílohy č. 20 k vyhlášce č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon                            
č. 274/2001 Sb.  

IČPE  Identifikační číslo majetkové evidence dle pravidel Ústřední evidence 
vybraných údajů o vodovodech a kanalizacích, zákona č. 274/2001 Sb.  

PO Finanční prostředky na obnovu VaK generované z vodného a stočného a 
ostatních zdrojů vlastníků VaK   

SÚC  Sociálně únosná cena pro vodné a pro stočné dle podmínek Operačního 
programu Životní prostředí v České republice 

 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018 4 

1. Úvod 
 

V roce 2018 oslovilo MZe na základě výsledků z BM za rok 2016 více než 1900 vlastníků 

vodovodů a kanalizací. V rámci této výzvy byli tito vlastníci upozorněni na možná rizika 

nedostatečné tvorby prostředků na obnovu vodovodů a kanalizací a současně byli vyzvání 

ke zjednání nápravy, spočívající v zohlednění výpočtu ceny pro vodné a stočné za rok 2019                    

(s ohledem na sociální únosnost těchto cen pro obyvatele). 

 

2. Vyhodnocení postupu vlastníků podle dat z roku 2019 
 

 Pro vyhodnocení je nutné najít k vyhodnocovaným Porovnáním za rok 2016 
odpovídající Porovnání za rok 2019, přičemž podmínkou je výskyt stejného vlastníka 
(který byl osloven). 

 Nejpřesnějším atributem, podle kterého lze data spojovat, je uvedené IČPE                                       
na Porovnání.  

 Byly vyzkoušeny i postupy využívající název „Pro místo“ v Porovnání, které však není 
dostatečně přesné, a není tak možné meziročně (resp. za tři roky) správně spojit 
odpovídající data. Důvodem je chybovost v textech (lidská chyba) a výrazný posun při 
nakládání s majetkem v období tří let u této skupiny vlastníků.  Vzhledem k počtu 
zpracovávaných Porovnání nelze tyto propojit ručně.  

 Proto jsme přistoupili k propojování údajů přes IČPE uvedených na příslušných 
Porovnáních.   

 

3. Výsledek propojení dat 
 

 Vodovody Kanalizace 

osloveni - 2016 1 163 1 526 

osloveni - 2016–2019 - spárováno 539 1 110 

osloveni - 2016–2019 - nespárováno 624 416 

poměr spárovaných Porovnání                   
k celkovému počtu Porovnání 
(vodné/stočné) oslovených 
vlastníků 

46,26 % 72,74 % 

 
 
Jak vyplývá z tabulky, jednoznačně lze meziročně vyhodnotit 539 Porovnání s cenou pro vodné 
a 1 110 Porovnání s cenou pro stočné. Nutno dodat, že se jedná o jednoznačné vlastníky (jeden 
vlastník na Porovnání). Z hlediska počtu obyvatel zásobených pitnou vodou a připojených na 
kanalizaci, byly dalšímu vyhodnocení plnění výzvy MZe podrobeny Porovnání pro přibližně  
335 tis. odběratelů u vody pitné a přibližně 804 tis. odběratelů u odpadní vody.   

 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018 5 

4. Vyhodnocení – pitná voda 
 

V roce 2016 bylo identifikováno celkem 1163 Porovnání, u kterých cena pro vodné 

nepokrývala potřeby teoretické tvorby prostředků na obnovu podle vykazovaných údajů.  

Předmětným vlastníkům byla zaslána výzva s tím, že mají prověřit skutečnost dostatečnosti 

tvorby prostředků na obnovu a případné nedostatky promítnout do ceny pro vodné pro rok 

2019.  

V roce 2019 bylo možné spolehlivě dohledat informace k 539 Porovnáním. Podle následujícího 

grafu bylo v rámci těchto porovnání 88% vlastníků, kteří i nadále dle vykázaných dat neplnili 

povinnost vytváření dostatečné výše prostředků na obnovu.   

 

4.1 Nedostatečná tvorba prostředků obnovy v roce 2019 
 

V analyzované skupině Porovnání se snížila úhrnná výše chybějících prostředků na obnovu 

oproti roku 2016 o 15,7 mil. Kč.  Z toho u 66 Porovnání došlo zjevně k nápravě, a to úpravou 

ceny pro vodné do výše, která pomáhá generovat PO v dostatečné teoretické výši. U těchto 

Porovnání došlo k odstranění deficitu ve výši 10,3 mil. Kč (tj. cca 66 %).  U zbylé části 473 

Porovnání, kde vlastníci nevytvářejí PO v dostatečné výši, byl deficit finančních prostředků 

snížen na hodnotu 5,4 mil. Kč  

Vlastnická skupina / 
chybějící prostředky na 

obnovu (mil. Kč) 
2016 2019 

Počet 
Porovnání 

za 2019 

Rozdíl mezi roky 
2019 a 2016 

III. skupina (>100 mil. Kč) 13,48 13,56 11 0,08 
IV. skupina (>10 mil. Kč) 86,58 76,87 316 -9,71 
V. skupina (>1 mil. Kč) 11,06 9,20 145 -1,86 
VI. skupina (<1 mil. Kč) 4,22 0,01 1 -4,21 

Celkový součet 115,33 99,63 473 -15,70 
 

Dostatečná minimální 
tvorba; 66; 12,24%

Nedostatečná minimální 
tvorba; 473; 87,76%

Plnění obnovy v roce 2019 podle Porovnání 
u 539 Porovnání 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018 6 

MZe oslovilo identifikované subjekty s upozorněním na neplnění povinnosti tvorby finančních 

prostředků obnovy v dostatečné výši a vyzvalo je ke kontrole plnění této povinnosti a případné 

nápravě stavu navýšením ceny pro vodné se zohledněním sociální únosnosti této ceny pro rok 

2019. Podle následující tabulky, došlo u 350 porovnání ke zvýšení ceny, ale zjevně ne 

v dostatečné výši, tak aby byly pokryty potřeby tvorby prostředků obnovy.  

 

Nedostatečná výše prostředků na obnovu 

Vlastnická skupina / změna ceny 
(počet Porovnání) 

bez 
změny 

pokles zvýšení  
počet 

Porovnání ve 
skupině 

III. skupina (> 100 mil. Kč)  3 8 11 
IV. skupina (> 10 mil. Kč) 45 38 233 316 
V. skupina (> 1 mil. Kč) 17 20 108 145 
VI. skupina (< 1 mil. Kč)   1 1 

Celkem Porovnání 62 61 350 473 
 

Z hlediska sledování dostupnosti služeb lze za problematické považovat 9 Porovnání, u kterých 

došlo se zvýšením ceny zároveň i k překročení výše sociálně únosné ceny pro daný kraj.  

Počet Porovnání s cenou vyšší než SÚC 

Vlastnická skupina zvýšení ceny 

IV. skupina (> 10 mil. Kč) 4 

V. skupina (> 1 mil. Kč) 5 

Počet Porovnání celkem 9 
 

4.1.1 Nedostatečná tvorby prostředků obnovy se zohledněním tvorby prostředků na 

obnovu z ostatních zdrojů 
 

V rámci analyzované skupiny Porovnání za rok 2019, vykazuje nedostatečnou výši tvorby 

prostředků 473 Porovnání. Při zohlednění tvorby prostředků na obnovu podle tabulky č. 4,                    

tj. včetně prostředků vytvořených z ostatních zdrojů vlastníků VaK, lze konstatovat,                                      

že jednoznačně nevytvářelo dostatečnou výši prostředků na obnovu 404 Porovnání.  

Zbylých 69 doplnilo tvorbu prostředků z ostatních zdrojů – dotace, úvěry, příjmy vlastníka                      

z neregulované činnosti, atd.  

Nedostatečná tvorba PO dle 
Porovnání v 2019 /  plnění obnovy 

podle tabulky č. 4 (2019) / 
Vlastnická skupina 

Dostatečná minimální 
tvorba podle tabulky 

č. 4 

Nedostatečná 
minimální tvorba 
podle tabulky č. 4 

Celkový 
součet 

III. skupina (>100mil.Kč) 2 12 14 

IV. skupina (>10mil.Kč) 50 253 303 

V. skupina (>1mil.Kč) 17 138 155 

VI. skupina (<1mil.Kč)  1 1 

Počet Porovnání  69 404 473 
 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018 7 

Z uvedeného lze dále vyvodit, že u 69 Porovnání vlastníci nakonec podle tabulky č. 4 doplnili 

tvorbu prostředků na obnovu do potřebné výše pomocí ostatních zdrojů (tj. z financí 

negenerovaných v rámci příjmů z vodného). Nejvíce k tomuto řešení přistoupili vlastníci z IV. 

skupiny (majetek od 100 do 10 mil. Kč).  

 

4.2 Dostatečná tvorba prostředků obnovy v roce 2019 
 

U 66 Porovnání došlo oproti roku 2016 k nápravě, tj. Porovnání vykazují tvorbu prostředků na 

obnovu v dostatečné výši.  

Tvorbu prostředků na obnovu v dostatečné výši lze dosáhnout vícero způsoby a jejich 

kombinací. Jedná se zejména o možnosti, zvýšení ceny pro vodné, zahrnutí odpisů 

infrastrukturního majetku VaK do ekonomicky oprávněných nákladů v plné výši a navýšení 

objemu fakturované vody.    

Z hlediska změny ceny byla cena pro vodné navýšena u 49 z 66 Porovnání a to největší podíl 

objemu fakturované vody v průměru o 9,10 Kč/m3 (vážený aritmetický průměr).  U 9 Porovnání 

došlo dokonce ke snížení ceny a to v průměru o 1,98 Kč/m3. U  8 Porovnání zůstala cena 

zachována.  

Dostatečná výše prostředků na obnovu 

Vlastnická skupina /  změna 
ceny 

bez změny pokles zvýšení  
počet 

Porovnání  
ve skupině 

IV. skupina (> 10 mil. Kč) 4 4 22 30 
V. skupina (> 1 mil. Kč) 4 4 23 31 
VI. skupina (< 1 mil. Kč)  1 4 5 

Celkový součet 8 9 49 66 
 

Z hlediska sledování dostupnosti služeb přesahuje cena pro vodné u 3 Porovnání výše sociálně 

únosné ceny pro daný kraj.  

Počet Porovnání s cenou vyšší nežli SÚC  

Vlastnická skupina 

cena 
zachována 

zvýšení 
ceny 

Počet 
Porovnání 

IV. skupina (> 10 mil. Kč) 1 1 

V. skupina (> 1 mil. Kč) 1 1 2 

Počet Porovnání 1 2 3 

 

4.2.1 Dostatečná tvorba prostředků obnovy se zohledněním tvorby prostředků na 

obnovu z ostatních zdrojů a dostatečnosti průměrné roční tvorby prostředků obnovy od 

roku 2009 
 

Při zohlednění informací o skutečné tvorbě a čerpání prostředků na obnovu uvedených 

v tabulce č. 4 (po zvážení průměrné roční výše vytvořených prostředků obnovy od roku 2009) 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018 8 

vykazuje 54 Porovnání nedostatečnou výši tvorby PO. Dostatečnou tvorbu podle Porovnání                   

i podle  tabulky č. 4 vykazuje pouze 12 Porovnání.  

 

Dostatečná tvorba PO dle 
Porovnání v 2019 /  plnění obnovy 

podle tabulky č. 4 (2019) / 
Vlastnická skupina 

Dostatečná minimální 
tvorba podle tabulky 

č. 4 

Nedostatečná 
minimální tvorba 
podle tabulky č. 4 

Počet 
Porovnání 

ve 
skupinách 

III. skupina (>100mil.Kč) 2 2 4 

IV. skupina (>10mil.Kč) 5 26 31 

V. skupina (>1mil.Kč) 5 24 29 

VI. skupina (<1mil.Kč)  2 2 

Počet Porovnání  12 54 66 
 

Důvodem pro vznik rozdílů mezi vypočtenou tvorbou PO z Porovnání a vykazovanou tvorbou 

PO v tabulce č. 4 mohou být následující skutečnosti: 

1. Zejména opravy započtené do nákladů (které započítáváme do tvorby PO v plné výši) 

nemusí mít obnovující charakter, tudíž nejsou vykazovány v tabulce č. 4. 

2. Prostředky určené na tvorbu PO – z odpisů, části zisku, nájmu (v případě oddílného 

modelu provozování) – nebyly použity na tvorbu PO, ale byly použity na profinancování 

jiných potřeb provozovatele či vlastníka.  

3. Údaje vykazované v tabulce č. 4. jsou vykazovány chybně. Vysoká chybovost ve 

vykazování skutečné tvorby a čerpání PO je dlouhodobým problémem kvality dat, na 

jehož řešení systematicky pracujeme. (V roce 2020 MZe zavedlo novou kontrolu – 

vykazovaná výše vytvořených PO z vodného a stočného je vyšší než samotné příjmy 

z vodného a stočného – často se vyskytující nedostatek v odevzdávaných datech). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018 9 

 

4.3 Závěr a návrh dalšího postupu 
 

Z analýzy vzorku 539 Porovnání lze konstatovat, že výzva MZe měla vliv na snížení deficitu 

prostředků na obnovu v porovnání s rokem 2016. Celkově však stále podle Porovnání 

neplní tvorbu PO přibližně  83 % vlastníků, i při zohlednění tvorby PO z ostatních zdrojů. 

 

MZe ve výzvě oslovilo vlastníky, aby potřebu tvorby prostředků na obnovu prioritně zohlednili 

ve výši ceny pro vodné. Podle údajů (následující tabulka) přistoupili vlastníci ke zvýšení ceny u 

399 z 539 Porovnání. 

Další postup MZe  

Změna ceny 
Náprava tvorby 
PO 

Nutno 
oslovit 

Nutno oslovit 
- Počet 
zásobených 
odběratelů 

Překročení 
SÚC – jiné 
řešení 

Počet 
Porovnání 
Celkem  

cena zachována 8 61 29 709 1 70 

pokles ceny 6 64 40 268  70 

zvýšení ceny 67 321 205 139 11 399 

Počet Porovnání Celkem  81 446 275 116 12 539 

 

 

1. MZe by mělo opakovaně oslovit ty subjekty, které nereagovaly na výzvu MZe, 

neodstranily problém nedostatečné výše tvorby prostředků na obnovu a cenu 

neupravily, případně ji snížily - cca 123 Porovnání (přibližně 70 tis. zásobených 

odběratelů).  

 

Náprava tvorby PO
81 Porovnání; 

15,03%

Nutno oslovit
446 Porovnání; 82,75%

Překročení SÚC- jiné řešení
12 Porovnání; 2,23%

Další postup MZe



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018 10 

2. MZe by mělo opětovně oslovit další vlastníky, kteří sice cenu u 321 Porovnání zvýšili, 

ale stále nevyřešili problém nedostatečné výše tvorby prostředků na obnovu (přibližně 

205 tis. zásobených odběratelů).  

 

V případě Porovnání, která spadají do bodu 1 a 2, si MZe vyžádá od jednotlivých 

vlastníků plán financování obnovy a údaje o jeho plnění ve 3 letech (2018 – 2020) pro 

bližší posouzení možností tvorby prostředků na obnovu těmito vlastníky. Tam, kde se 

prokáže nedostatečnost tvorby PO, začne MZe řešit nápravu v souladu s legislativou a 

ve spolupráci s příslušnými krajskými úřady.  

 

3. I když je záměrem MZe (jako hlavního regulátora), aby cena pro vodné v sobě odrážela 

i potřeby tvorby PO – jedná se o 66 Porovnání (bez 3 Porovnání, které překračují 

sociálně únosnou cenu), která vykazují plnění tvorby PO v tabulce č. 4 – tj. pro tvorbu 

PO využívají v souladu s platnou legislativou nejen prostředky generované v rámci 

vodného, ale i z ostatních zdrojů, takový přístup není v rozporu s platnou legislativou, 

ale nenaplňuje snahy o dosažení samofinancovatelnosti v sektoru. V těchto případech 

bude potřeba soustavně na tuto problematiku tyto subjekty upozorňovat a metodicky 

vést. 

 

4. V  případě 12 Porovnání, kde cena překračuje úroveň sociálně únosné ceny, by mělo 

MZe přikročit k zjištění skutečného stavu a řešit problematiku tvorby PO individuálně 

(přibližně 14 tis. zásobených odběratelů).   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018 11 

5. Odpadní voda 
 

V roce 2016 bylo identifikováno 1 526 Porovnání, u kterých cena pro stočné nepokrývala 

potřeby teoretické tvorby prostředků na obnovu.  Vlastníkům byla zaslána výzva s tím, že mají 

prověřit dostatečnost tvorby prostředků na obnovu a případné nedostatky promítnout do 

ceny pro stočné pro rok 2019 se zohledněním sociální únosnosti ceny pro stočné.  

V roce 2019 bylo možné spolehlivě dohledat informace k  1110 Porovnáním. Podle 

následujícího grafu bylo v rámci těchto porovnání 96% vlastníků, kteří i nadále neplnili 

povinnost vytváření dostatečné výše prostředků na obnovu.   

 

 

5.1 Nedostatečná tvorba prostředků obnovy v roce 2019 
 

V analyzované skupině Porovnání se snížila výše chybějících prostředků na obnovu oproti 

roku 2016 o 13,37 mil. Kč.  U 49 Porovnání došlo zjevně k nápravě a k úpravě ceny pro stočné 

do výše, která pomáhá generovat PO v dostatečné teoretické výši. U těchto Porovnání došlo 

k odstranění deficitu ve výši 19,14 mil. Kč.  Naopak u zbylých 1 061 Porovnání, která i v roce 

2019 nevytvářela PO v dostatečné výši, došlo k navýšení deficitu chybějících PO ve výši  

5,72 mil. Kč.  

 Vlastnická skupina / 
chybějící prostředky na 

obnovu (mil. Kč) 
2016 2019 

Počet Porovnání 
za 2019 

Rozdíl mezi roky  
2019 a 2016 

III. skupina (> 100 mil. Kč) 143,37 128,53 112 -14,84  

IV. skupina (> 10 mil. Kč) 280,03 279,70 826 -0,33  

V. skupina (> 1 mil. Kč) 10,78 12,60 168 1,82  

VI. skupina (< 1 mil. Kč) 0,03 0,01 4 -0,02  

Celkový součet 434,22 420,85 1 110 -13,37  

 

Dostatečná minimální tvorba
49 Porovnání, 4,41%

Nedostatečná minimální tvorba
1061 Porovnání, 95,59%

Plnění obnovy v roce 2019 u 1 110 Porovnání  - odpadní voda



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018 12 

MZe oslovilo identifikované subjekty s upozorněním na neplnění povinnosti tvorby dostatečné 

výše prostředků obnovy, vyzvalo je ke kontrole plnění a k nápravě nevyhovujícího stavu 

navýšením ceny pro stočné. Podle následující tabulky došlo u 677 porovnání ke zvýšení ceny, 

ale ne v dostatečné výši, tak aby byly pokryty potřeby tvorby prostředků obnovy.  

Nedostatečná výše prostředků na obnovu 

Vlastnická skupina / 
změna ceny 

bez změny pokles zvýšení  
počet Porovnání  

ve skupině 

III. skupina (>100mil.Kč) 6 5 93 104 

IV. skupina (>10mil.Kč) 149 132 521 802 

V. skupina (>1mil.Kč) 36 55 61 152 

VI. skupina (<1mil.Kč) 1 
 

2 3 

Celkem Porovnání 192 192 677 1 061 

 

Z hlediska sledování dostupnosti služeb lze za problematická považovat 13 Porovnání, u 

kterých došlo se zvýšením ceny zároveň i k překročení výše sociálně únosné ceny pro daný 

kraj.  

Počet Porovnání s cenou vyšší nežli SÚC 

Vlastnická skupina zvýšení ceny 

III. skupina (>100mil.Kč) 2 

IV. skupina (>10mil.Kč) 10 

V. skupina (>1mil.Kč) 1 

Počet Porovnání celkem 13 

 

5.1.1 Nedostatečná tvorba prostředků na obnovu se zohledněním tvorby prostředků na 

obnovu z ostatních zdrojů 
  

V rámci analyzované skupiny Porovnání za rok 2019 vykazuje nedostatečnou výši tvorby 

prostředků 1 061 Porovnání. Při zohlednění tvorby prostředků na obnovu podle tabulky č. 4, 

tj. včetně prostředků vytvořených z ostatních zdrojů, lze konstatovat, že jednoznačně 

nevytvářelo dostatečnou výši prostředků na obnovu 1 013 Porovnání.  

Zbylých 48 Porovnání doplnilo tvorbu prostředků z ostatních zdrojů – dotace, úvěry, příjmy 

vlastníka z neregulované činnosti atd.  

Nedostatečná tvorba PO dle 
Porovnání v 2019 / plnění 
obnovy podle tabulky č. 4 
(2019) / Vlastnická skupina 

Dostatečná minimální 
tvorba podle tabulky č. 

4 

Nedostatečná minimální 
tvorba podle tabulky č. 4 

Celkový 
součet 

III. skupina (>100mil.Kč) 4 100 104 

IV. skupina (>10mil.Kč) 35 767 802 

V. skupina (>1mil.Kč) 8 144 152 

VI. skupina (<1mil.Kč) 1 2 3 

Počet Porovnání  48 1 013 1 061 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018 13 

Z uvedeného lze vyvodit, že u 48 Porovnání vlastníci nakonec podle tabulky č. 4 doplnili 

tvorbu prostředků na obnovu do potřebné výše pomocí ostatních zdrojů (tj. financí 

negenerovaných v rámci stočného). Nejvíce k tomuto řešení přistoupili vlastníci z IV. skupiny 

(majetek od 100 do 10 mil. Kč).  

 

5.2 Dostatečná tvorba prostředků obnovy v roce 2019 
 

U 49 Porovnání došlo oproti roku 2016 zjevně k nápravě, tj. Porovnání vykazují tvorbu 

prostředků na obnovu v dostatečné výši.  

Tvorbu prostředků na obnovu v dostatečné výši lze dosáhnout vícero způsoby a jejich 

kombinací.  Jedná se zejména o možnosti, zvýšení ceny pro stočné, zahrnutí odpisů 

infrastrukturního majetku VaK do oprávněných nákladů v plné výši a navýšení objemu 

fakturované odváděné vody.  

V případě změn ceny byla cena pro vodné navýšena u 45 ze 49 Porovnání a to největší podíl 

objemu fakturované vody v průměru o 14,2 Kč/m3 (vážený aritmetický průměr).  

U 4 Porovnání došlo ke snížení ceny a to v průměru o 1,25 Kč/m3.  

 

Dostatečná výše prostředků na obnovu  

Vlastnická skupina /  změna ceny pokles zvýšení  počet Porovnání  ve skupině 

III. skupina (>100mil.Kč) 1 7 8 

IV. skupina (>10mil.Kč) 2 22 24 

V. skupina (>1mil.Kč) 1 15 16 

VI. skupina (<1mil.Kč)  1 1 

Celkový součet 4 45 49 

 

Z hlediska sledování dostupnosti služeb přesahuje cena pro vodné u 2 Porovnání výši sociálně 

únosné ceny pro daný kraj.  

 

Počet Porovnání s cenou vyšší nežli SÚC 

Vlastnická skupina zvýšení ceny Počet Porovnání 

IV. skupina (>10mil.Kč) 1 1 

V. skupina (>1mil.Kč) 1 1 

Počet Porovnání 2 2 

 

 

 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018 14 

5.2.1 Dostatečná tvorba prostředků obnovy se zohledněním tvorby prostředků na 

obnovu z ostatních zdrojů a dostatečnosti průměrné roční tvorby prostředků obnovy od 

roku 2009 
 

Při zohlednění informací o skutečné tvorbě a čerpání prostředků na obnovu uvedených 

v tabulce č. 4 (po zvážení průměrné roční výše vytvořených prostředků obnovy od roku 2009) 

vykazuje 41 Porovnání nedostatečnou výši tvorby PO. Dostatečnou tvorbu podle Porovnání a 

i podle tabulky č. 4 vykazuje pouze 8 Porovnání.  

Dostatečná tvorba PO 
dle Porovnání v 2019 /  
plnění obnovy podle 
tabulky č. 4 (2019) / 
Vlastnická skupina 

Dostatečná minimální 
tvorba podle tabulky 

č. 4 

Nedostatečná 
minimální tvorba podle 

tabulky č. 4 
Celkový součet 

III. skupina (>100mil.Kč) 2 6 8 

IV. skupina (>10mil.Kč) 3 21 24 

V. skupina (>1mil.Kč) 3 13 16 

VI. skupina (<1mil.Kč)   1 1 

Počet Porovnání  8 41 49 
 

Důvodem pro vznik rozdílů mezi vypočtenou tvorbou PO z Porovnání a vykazovanou tvorbou 

PO v tabulce č. 4 mohou být následující skutečnosti: 

1. Zejména opravy započtené do nákladů (které započítáváme do tvorby PO v plné výši) 

nemusí mít obnovující charakter, tudíž nejsou vykazovány v tabulce č. 4. 

2. Prostředky určené na tvorbu PO – z odpisů, části zisku, nájmu (v případě oddílného 

modelu provozování) – nebyly použity na obnovu VaK, ale na profinancování jiných 

potřeb provozovatele či vlastníka.  

3. Údaje vykazované v tabulce č. 4. jsou vykazovány chybně. Vysoká chybovost ve 

vykazování skutečné tvorby a čerpání PO je dlouhodobým problémem kvality dat, na 

jehož řešení systematicky pracujeme. (V roce 2020 MZe zavedlo novou kontrolu – 

vykazovaná výše vytvořených PO z vodného a stočného je vyšší nežli samotné příjmy 

z vodného a stočného – často se vyskytující nedostatek v odevzdávaných datech). 

 

 

 

 

 

 

 

 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018 15 

 

5.3 Závěr a návrh dalšího postupu 
 

Z analýzy vzorku 1 110 Porovnání lze konstatovat, že výzva MZe měla vliv na snížení 

deficitu prostředků na obnovu v porovnání s rokem 2016. Celkově však stále neplní tvorbu 

PO podle Porovnání přibližně 95 % vlastníků (1 054) i při zohlednění tvorby PO z ostatních 

zdrojů. 

MZe ve výzvě oslovilo vlastníky, aby tvorbu prostředků na obnovu prioritně zohlednili ve výši 

ceny pro stočné. Podle údajů (následující tabulka) přistoupili vlastníci ke zvýšení ceny  

u 722 z 1 110 Porovnání.  

Další postup MZe  

Změna ceny 
Náprava  

tvorby PO 
Nutno 
oslovit 

Nutno 
oslovit – 

počet 
připojených 
odběratelů 

Překročení 
SÚC- jiné 

řešení 

Počet 
Porovnán
í Celkem 

cena zachována 6 186 84 605  192 

pokles ceny 11 184 84 912 1 196 

zvýšení ceny 39 671 580 370 12 722 

Počet Porovnání Celkem  56 1 041 749 887 13 1 110 
 

1. MZe by mělo opakovaně oslovit ty subjekty, které nereagovaly na výzvu MZe, 

neodstranili problém nedostatečné výše tvorby prostředků na obnovu a cenu 

neupravily, případně ji snížily - cca 370 Porovnání (přibližně 170 tis. zásobených 

odběratelů).  

 

2. MZe by mělo opětovně oslovit další vlastníky, kteří sice cenu u 671 Porovnání zvýšili, 

ale stále nevyřešili problém nedostatečné výše tvorby prostředků na obnovu (přibližně 

580 tis. zásobených odběratelů).  



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018 16 

 

V případě Porovnání, která spadají do bodu 1 a 2 si MZe vyžádá od jednotlivých 

vlastníků plán financování obnovy a údaje o jeho plnění ve 3 letech (2018 – 2020) pro 

bližší posouzení možností tvorby prostředků na obnovu těmito vlastníky. Tam, kde se 

prokáže nedostatečnost tvorby PO, začne MZe řešit nápravu v souladu s legislativou a 

ve spolupráci s příslušnými krajskými úřady.  

 

3. I když je záměrem MZe (jako hlavního regulátora), aby cena pro stočné odrážela v sobě 

i potřeby PO – v analyzovaných Porovnáních bylo dosaženo dostatečné výše tvorby PO 

u 56 Porovnání s využitím v souladu s platnou legislativou i ostatních zdrojů pro tvorbu 

PO, tj. nejen prostředků generovaných v rámci stočného, takový přístup není v rozporu 

s platnou legislativou, ale nenaplňuje snahy o dosažení samofinancovatelnosti 

v sektoru. V těchto případech bude potřeba soustavně na tuto problematiku tyto 

subjekty upozorňovat a metodicky vést. 

 

4. V případě 13 Porovnání, kde cena překračuje úroveň sociálně únosné ceny, by mělo 

MZe přikročit k zjištění skutečného stavu a řešit problematiku tvorby PO individuálně 

(přibližně 11 tis. zásobených odběratelů). 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        17 

6. Seznam Porovnání pro opětovné oslovení  

6.1 Pitná voda  
 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

1 
Obec Chýně 00241296 00241296 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Chýně Oddílný voda 

2 Obec Kněževes 00241377 00241377 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Kněževes Oddílný voda 

3 
Městská část Praha 

Lipence 00241431 
00241431 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Hlavní město Praha Mč Praha Lipence Oddílný voda 

4 
Obec Tuchoměřice 

00241750 
00241750 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Tuchoměřice Oddílný voda 

5 
Obec Úholičky 00640727 00640727 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Úholičky Oddílný voda 

6 Obec Klučenice 00242420 00242420 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Klučenice Oddílný voda 

7 
Obec Kosova Hora 

00242471 
00242471 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Kosova Hora Oddílný voda 

8 
TRIPS s.r.o. 62418360 62418360 

Kombinace IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Křenice Oddílný voda 

9 Obec Mochov 00240486 00240486 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Mochov Oddílný voda 

10 
Obec Mukařov 00240508 00240508 

Kombinace IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Mukařov Oddílný voda 

11 Obec Osečany 00473871 00473871 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Osečany Oddílný voda 

12 Obec Petrovice 00243027 00243027 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Petrovice Oddílný voda 

13 
Město Sedlčany 00243272 00243272 

Komunální III. skupina (> 100 mil. Kč) Středočeský kraj Sedlčany Oddílný voda 

14 
Městys Vysoký Chlumec 

00243582 
00243582 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Vysoký Chlumec Oddílný voda 

15 
AEROLUX, s.r.o. 25031945 25031945 

Soukromé V. skupina (> 1 mil. Kč) Liberecký kraj průmyslový areál Luhov Smíšený voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        18 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

16 
Obec Přestavlky 00232564 00232564 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Přestavlky Oddílný voda 

17 
Regionální centrum 

kooperace, a.s. 26933357 
26933357 

Soukromé IV. skupina (> 10 mil. Kč) Zlínský kraj 
Průmyslový areál 0288, 
Slavičín 

Oddílný voda 

18 Obec Karlovice 00275824 00275824 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Liberecký kraj 
Sedmihorky-Radvánovice-
Roudný 

Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

19 
Město Dobřichovice 

00241181 
00241181 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Dobřichovice Oddílný voda 

20 
Obec Kosoř 00241385 00241385 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Kosoř Oddílný voda 

21 
Obec Líšnice 00241440 00241440 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Líšnice Oddílný voda 

22 Obec Svinaře 00233862 00233862 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Svinaře Oddílný voda 

23 
Obec Všenory 00241849 00241849 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Všenory Oddílný voda 

24 
MČ Praha - Zličín 

00241881 
00241881 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Hlavní město Praha Zličín Oddílný voda 

25 
Xavergen a.s. 27460363 27460363 

Soukromé IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Otín Oddílný voda 

26 
Město Rejštejn 00256048 00256048 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Rejštejn Oddílný voda 

27 Obec Vísky 00281263 00281263 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihomoravský kraj Vísky Oddílný voda 

28 
Obec Všechovice 

00366072 
00366072 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihomoravský kraj Všechovice Oddílný voda 

29 Baracom a.s. 63079763 63079763 Soukromé VI. skupina (< 1 mil. Kč) Středočeský kraj Hoštice Smíšený voda 

30 
Baracom a.s. 63079763 63079763 

Soukromé V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Hřivno Smíšený voda 

31 
ALTOL COMPANY CZ, a.s. 

24749273 
24749273 

Soukromé V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Chotětov Oddílný voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        19 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

32 
Město Březová nad 

Svitavou 00483869 
00483869 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Pardubický kraj Město Březová nad Svitavou Oddílný voda 

33 
Městys Štěpánov nad 

Svratkou 00295558 
00295558 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina 

Městys Štěpánov nad 
Svratkou 

Oddílný voda 

34 
Obec Dolní Loučky 

00294241 
00294241 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihomoravský kraj Obec Dolní Loučky Oddílný voda 

35 
obec Koroužné 00545686 00545686 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Obec Koroužné Oddílný voda 

36 
Obec Vranov 00282855 00282855 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihomoravský kraj Obec Vranov Oddílný voda 

37 Obec Adamov 00581160 00581160 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Adamov Oddílný voda 

38 
Obec Borek 00244678 00244678 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Borek Oddílný voda 

39 Obec Břehov 00581208 00581208 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Břehov Oddílný voda 

40 Obec Dolní Pěna 00512940 00512940 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Dolní Pěna Oddílný voda 

41 
Obec Dolní Žďár 00512958 00512958 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Dolní Žďár Oddílný voda 

42 Obec Dražice 00252239 00252239 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Dražice Oddílný voda 

43 
Obec Dubičné 00581275 00581275 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Dubičné Oddílný voda 

44 
Obec Dubné 00244856 00244856 

Kombinace IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Dubné Oddílný voda 

45 Obec Hlavatce 00581313 00581313 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Hlavatce Oddílný voda 

46 
AVALON Racing s.r.o. 

26089718 
26089718 Kombinace V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj AVALON Oddílný voda 

47 Obec Soběkury 00257222 00257222 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Horušany Oddílný voda 

48 
Obec Hůry 00581381 00581381 

Kombinace IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Hůry Oddílný voda 

49 
Obec Husinec 00250449 00250449 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Husinec Oddílný voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        20 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

50 
Obec Chelčice 00251241 00251241 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Chelčice Oddílný voda 

51 
Obec Chlumčany 

00256650 
00256650 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Chlumčany Oddílný voda 

52 
Obec Chotýčany 00581402 00581402 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Chotýčany - vodné Oddílný voda 

53 
Vodovod Radyně a.s. 

26386682 
26386682 

Kombinace IV. skupina (> 10 mil. Kč) 
Jihočeský kraj; Plzeňský 
kraj 

Chválenice Oddílný voda 

54 
Městys Katovice 00251305 00251305 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Katovice Oddílný voda 

55 Obec Libníč 00581445 00581445 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Libníč Oddílný voda 

56 
Město Lomnice nad Lužnicí 

00247022 
00247022 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Lomnice nad Lužnicí Oddílný voda 

57 Obec Lužnice 00477311 00477311 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Lužnice Oddílný voda 

58 Obec Merklín 00256901 00256901 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Merklín Oddílný voda 

59 
Město Milevsko 00249831 00249831 

Komunální III. skupina (> 100 mil. Kč) Jihočeský kraj Milevsko Oddílný voda 

60 
Obec Modrá Hůrka 

00581763 
00581763 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Modrá Hůrka Oddílný voda 

61 
Obec Nová Ves 00574287 00574287 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Nová Ves (Pl) Oddílný voda 

62 
Obec Nové Mitrovice 

00257052 
00257052 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Nové Mitrovice Oddílný voda 

63 
Obec Blažejov 00246298 00246298 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Oldřiš - Mutyněves Oddílný voda 

64 Obec Přísečná 00246107 00246107 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Přísečná voda Oddílný voda 

65 Obec Rodvínov 00247375 00247375 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Rodvínov - Jindřiš Oddílný voda 

66 
Obec Rodvínov 00247375 00247375 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Rodvínov - Jindřiš Oddílný voda 

67 Obec Roudné 00245372 00245372 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Roudné Oddílný voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        21 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

68 
Město Rudolfov 00245381 00245381 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Rudolfov Oddílný voda 

69 
Obec Sedlečko u Soběslavě 

00667145 
00667145 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Sedlečko u Soběslavě Oddílný voda 

70 
Obec Staňkov 00666530 00666530 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Staňkov Oddílný voda 

71 
Obec Staré Hodějovice 

00245453 
00245453 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Staré Hodějovice Oddílný voda 

72 
Obec Střítež 00583774 00583774 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Střítež Oddílný voda 

73 Obec Šťáhlavy 00257290 00257290 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Šťáhlavy Oddílný voda 

74 
Obec Temelín 00245534 00245534 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Temelín Oddílný voda 

75 
Obec Únětice 00574333 00574333 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Únětice Oddílný voda 

76 Obec Úsilné 00581909 00581909 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Úsilné Oddílný voda 

77 
Obec Val 00667226 00667226 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Val Oddílný voda 

78 
Obec Vlčtejn 00574058 00574058 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Vlčtejn Oddílný voda 

79 Obec Vstiš 00257435 00257435 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Vstiš Oddílný voda 

80 
Obec Zahájí 00581372 00581372 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Zahájí Oddílný voda 

81 Obec Žákava 48333310 48333310 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Žákava Oddílný voda 

82 Obec Žár 00581976 00581976 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Žár Oddílný voda 

83 
Obec Žíšov 00667331 00667331 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Žíšov Oddílný voda 

84 DIAMO, s. p. 00002739 00002739 Státní IV. skupina (> 10 mil. Kč) Liberecký kraj 
Stráž pod Ralskem (vodné a 
stočné) 

Kombinovaný voda 

85 
HOMOLA a.s. 26792770 26792770 

Soukromé V. skupina (> 1 mil. Kč) Moravskoslezský kraj Vřesina, lokalita u koupalště Smíšený voda 

86 Česká Kubice 00253294 00253294 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Česká Kubice Oddílný voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        22 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

87 
Domažlice 00253316 00253316 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Domažlice Oddílný voda 

88 Koloveč 00253481 00253481 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Koloveč Oddílný voda 

89 
Mrákov 00253618 00253618 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Mrákov Oddílný voda 

90 
ICSS Odlochovice 

70875324 
70875324 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Odlochovice Smíšený voda 

91 Josef Weber 15041970 15041970 Fyzická osoba V. skupina (> 1 mil. Kč) Královéhradecký kraj 

Trutnov - lokalita Na 
Přebytku - 1.pololetí + 
Trutnov - lokalita na 
Přebytku - 2.pololetí 

Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

92 Oplot 00574147 00574147 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Oplot Oddílný voda 

93 
Obec Kunčice pod 

Ondřejníkem 00296856 
00296856 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj 

Beskydské rehabilitační 
centrum Čeladná 

Oddílný voda 

94 
Obec Kunčice pod 

Ondřejníkem 00296856 
00296856 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj Kunčice pod Ondřejníkem Oddílný voda 

95 
Obec Dobré 00274861 00274861 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Dobré Oddílný voda 

96 MEFAS, s.r.o. 25255231 25255231 Soukromé V. skupina (> 1 mil. Kč) Královéhradecký kraj Sudín Smíšený voda 

97 Město Šenov 00297291 00297291 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Moravskoslezský kraj Vodovod Šenov - Šenovská Oddílný voda 

98 
Město Černošice 

00241121 
00241121 Komunální III. skupina (> 100 mil. Kč) Středočeský kraj Černošice Smíšený voda 

99 Město Javorník 00302708 00302708 Komunální III. skupina (> 100 mil. Kč) Olomoucký kraj Javorník a Bílý Potok Smíšený voda 

100 
Město Plasy 00258245 00258245 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Plasy Smíšený voda 

101 Město Pyšely 00240664 00240664 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Pyšely, Zaječice,Kovářovice Smíšený voda 

102 
Město Stráž nad Nežárkou 

00247502 
00247502 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Město Stráž nad Nežárkou Smíšený voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        23 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

103 Město Úsov 00303500 00303500 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj město Úsov vodovod 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

104 Městys Bojanov 00269867 00269867 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Pardubický kraj Bojanov Smíšený voda 

105 
Městys Čachrov 00255319 00255319 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Čachrov 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

106 
Městys Česká Bělá 

00267279 
00267279 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Česká Bělá. Cibotín Smíšený voda 

107 
Městys Chudenice 

00255599 
00255599 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Chudenice 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

108 
Městys Kamenice 

00286079 
00286079 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Městys Kamenice Smíšený voda 

109 
Městys Křivsoudov 

00232076 
00232076 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Křivsoudov,Lhota Bubeneč 

Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

110 
Městys Nová Cerekev 

00248720 
00248720 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) 
Jihočeský kraj; Kraj 
Vysočina 

Nová Cerekev 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

111 
Městys Nová Cerekev 

00248720 
00248720 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Nová Cerekev - místní části 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

112 

Městys Osvětimany 

00291218;Slovácké 

vodárny a kanalizace, a. s. 

49453866 

49453866 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Zlínský kraj Osvětimany Kombinovaný voda 

113 
Městys Sněžné 00295451 00295451 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina 
Vodovod, ČOV a kanalizace 
Sněžné 

Kombinovaný voda 

114 
Městys Stařeč 00290491 00290491 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina 
Stařeč+Č.Hospoda vodné, 
Kracovice +Č.Hospoda 
stočné 

Smíšený voda 

115 Městys Vraný 00235121 00235121 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Městys Vraný Smíšený voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        24 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

116 
Městys Zlonice 00235172 00235172 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Zlonice, Lisovice, Vyšínek Smíšený voda 

117 
Obec Mohelnice 00256951 00256951 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Mohelnice 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

118 
Obec Daňkovice 00599352 00599352 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina 
Vodovod, ČOV a kanalizace 
Daňkovice 

Oddílný voda 

119 
Obec Bohuslavice 

00302384 
00302384 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Olomoucký kraj obec Bohuslavice Oddílný voda 

120 
Město Úsov 00303500 00303500 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj město Úsov Oddílný voda 

121 
Obec Bohuslavice 

00302384 
00302384 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Olomoucký kraj Bohuslavice - pitná voda 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

122 Obec Dubicko 00302538 00302538 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Olomoucký kraj obec Dubicko Oddílný voda 

123 Obec Dubicko 00302538 00302538 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Olomoucký kraj obec Dubicko vodovod 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

124 
Obec Hrabová 00636061 00636061 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Olomoucký kraj obec Hrabová Oddílný voda 

125 Obec Lukavice 00302961 00302961 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj obec Lukavice Smíšený voda 

126 
Vodovod Pomoraví, svazek 

obcí 47921129 
47921129 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Olomoucký kraj obec Police Oddílný voda 

127 Obec Lukavice 00302961 00302961 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj 
Vodné 
Lukavice.Vlachov.Slavoňov 

Smíšený voda 

128 
Obec Zvole 00303666 00303666 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj obec Zvole Oddílný voda 

129 
Obec Arneštovice 

00475858 
00475858 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Arneštovice 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

130 Obec Arnolec 00373613 00373613 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Arnolec Smíšený voda 

131 
Obec Babice 00375357 00375357 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Babice Smíšený voda 

132 Obec Bačalky 60114525 60114525 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Bačalky - Lično Smíšený voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        25 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

133 
Obec Bačkov 00579777 00579777 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Obec Bačkov Smíšený voda 

134 
Obec Bernartice 00473359 00473359 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Bernartice 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

135 Obec Bernartice 00277665 00277665 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Bernartice Kombinovaný voda 

136 
Obec Bílá 00577669 00577669 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Moravskoslezský kraj vodovod Bílá Kombinovaný voda 

137 
Obec Bílá Třemešná 

00277673 
00277673 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Bílá Třemešná Smíšený voda 

138 
Obec Bobrůvka 00545376 00545376 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina 
Vodovod a kanalizace 
Bobrůvka 

Kombinovaný voda 

139 
Obec Bohdalec 00599280 00599280 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina 
Vodovod a kanalizace 
Bohdalec 

Smíšený voda 

140 
Obec Bojanovice 

00241091 
00241091 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Bojanovice 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

141 
Obec Bojanovice 

00241091 
00241091 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Lečice 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

142 
Obec Boňkov 00179680 00179680 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Boňkov Smíšený voda 

143 
Obec Bory 00294055 00294055 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Bory Smíšený voda 

144 
Obec Bořetín 00476439 00476439 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Bořetín 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

145 Obec Březina 00476421 00476421 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Březina Kombinovaný voda 

146 Obec Bučina 00278581 00278581 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Pardubický kraj Bučina 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

147 
Obec Budkov 00583332 00583332 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj vodovod Smíšený voda 

148 Obec Jevany 00235423 00235423 Kombinace IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj 200 Jevany Oddílný voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        26 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

149 Obec Polepy 00235644 00235644 Kombinace IV. skupina (> 10 mil. Kč) 
Středočeský kraj; 
Ústecký kraj 

230 Polepy Oddílný voda 

150 
Obec Bukovinka 00532100 00532100 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihomoravský kraj Bukovinka Smíšený voda 

151 
Obec Radovesnice I 

00639737 
00639737 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj 240 Radovesnice Oddílný voda 

152 
Obec BUŘENICE 00512265 00512265 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Buřenice, Babice, Radějov 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

153 
Obec Dobřichov 00235342 00235342 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj 260 Dobřichov Oddílný voda 

154 obec Buzice 47256869 47256869 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj v+k Smíšený voda 

155 
Obec Bystročice 00298735 00298735 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj 
Vodovod a kanalizace 
Bystročice 

Smíšený voda 

156 Obec Bystřička 00303739 00303739 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Zlínský kraj Bystřička Smíšený voda 

157 
Obec Bzová 00233188 00233188 

Kombinace IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Obec Bzová 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

158 
Obec Cep 00476706 00476706 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Cep Smíšený voda 

159 Obec Čehovice 00288101 00288101 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Olomoucký kraj Čehovice Smíšený voda 

160 
Obec Čelistná 47248971 47248971 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Čelistná 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

161 
Obecní úřad Čerčany 

00231584 
00231584 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Čerčany Smíšený voda 

162 
Obec Červený Hrádek 

00476714 
00476714 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Červený Hrádek Smíšený voda 

163 
Obec České Lhotice 

00269956 
00269956 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Pardubický kraj Obec České Lhotice Smíšený voda 

164 Obec Číměř 00246450 00246450 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Číměř Smíšený voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        27 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

165 
Obec Člunek 00246468 00246468 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Člunek Smíšený voda 

166 Obec Daskabát 00635359 00635359 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Olomoucký kraj Daskabát Smíšený voda 

167 
Obec Dlouhá Ves 

00255416 
00255416 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Dlouhá Ves 

Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

168 
Obec Dlouhomilov 

00302490 
00302490 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj Dlouhomilov vodovod 

Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

169 Obec Dobršín 47730862 47730862 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Dobršín 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

170 
Obec Dolní Branná 

00277738 
00277738 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Dolní Branná Smíšený voda 

171 
Obec Dolní Brusnice 

60153415 
60153415 Komunální III. skupina (> 100 mil. Kč) Královéhradecký kraj Dolní Brusnice Smíšený voda 

172 
Obec Dolní Lochov 

00578312 
00578312 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Královéhradecký kraj Dolní Lochov Smíšený voda 

173 
Obec Dolní Tošanovice 

00576875 
00576875 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Moravskoslezský kraj Dolní Tošanovice Smíšený voda 

174 Obec Drážov 00251143 00251143 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Drážov Smíšený voda 

175 
Obec Dřešín 00251160 00251160 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Dřešín Smíšený voda 

176 Obec Dubčany 00576221 00576221 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj Dubčany Smíšený voda 

177 
OBEC DUBOVICE 

49056620 
49056620 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Dubovice 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

178 
Obec Dvory 00239071 00239071 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Dvory, Veleliby Smíšený voda 

179 Obec Hamry 43313809 43313809 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Hamry 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        28 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

180 
Obec Heřmaneč 00477010 00477010 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Heřmaneč Smíšený voda 

181 
Obec Heřmaničky 

00231771 
00231771 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Heřmaničky Kombinovaný voda 

182 
Obec Heřmanov 00261327 00261327 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Ústecký kraj Fojtovice Smíšený voda 

183 Obec Hlavenec 00474177 00474177 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj 
Vodovod a kanalizace 
Hlavenec 

Smíšený voda 

184 Obec Horní Ves 00476447 00476447 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Horní Ves 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

185 
Obec Horní Vltavice 

00250422 
00250422 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Horní Vltavice Smíšený voda 

186 
Obec Hoslovice 00251216 00251216 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Hoslovice Kombinovaný voda 

187 
Obec Hošťálkovy 

00296031 
00296031 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj Hošťálkovy Smíšený voda 

188 
Obec Hrabišín 00302619 00302619 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj Hrabišín vodovod 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

189 Obec Hrabová 00636061 00636061 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Olomoucký kraj obec Hrabová voda 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

190 
Obec Hracholusky 

00250431 
00250431 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Žitná Smíšený voda 

191 
obec Hředle 00243761 00243761 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Hředle Smíšený voda 

192 Obec Hřibojedy 00581011 00581011 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Hřibojedy 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

193 
Obec Hřiměždice 

00242268 
00242268 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Hřiměždice-Vestec 

Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

194 Obec Hvozdec 00362948 00362948 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihomoravský kraj Hvozdec Smíšený voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        29 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

195 Obec Hvožďany 00242292 00242292 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Obec Hvožďany 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

196 Obec Chlumek 00599433 00599433 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Chlumek Smíšený voda 

197 Obec Chlumětín 00531669 00531669 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Chlumětín Smíšený voda 

198 
Obec Chomutice 

00271594 
00271594 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Chomutice Smíšený voda 

199 
Obec Chotilsko 00242306 00242306 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj 
Chotilsko,Mokrsko,Prostřed
ní Lhota 

Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

200 
Obec Chotýšany 00231886 00231886 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Chotýšany Smíšený voda 

201 
Obec Chroboly 00250465 00250465 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Chroboly, Leptač, Záhoří Smíšený voda 

202 Obec Chudenín 00255602 00255602 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Chudenín Smíšený voda 

203 
Obec Jakartovice 

00300187 
00300187 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj Jakartovice Kombinovaný voda 

204 Obec Jenišovice 00270237 00270237 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Pardubický kraj Jenišovice Smíšený voda 

205 
Obec Jesenice 00242373 00242373 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Jesenice Kombinovaný voda 

206 
Obec Jeseník nad Odrou 

00297976 
00297976 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj 
Vodovod Blahutovice, 
kanalizace Jeseník n/O 

Kombinovaný voda 

207 
Obec Jindřichov 00301345 00301345 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj Jindřichov Smíšený voda 

208 
Obec Jinošov 00289540 00289540 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Jinošov Smíšený voda 

209 Obec Jiřice 00248355 00248355 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Jiřice,Speřice Smíšený voda 

210 
Obec Jívka 00277983 00277983 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Jívka Kombinovaný voda 

211 Obec Kadov 00599476 00599476 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Kadov 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        30 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

212 
Obec Karlova Studánka 

00296104 
00296104 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj Karlova Studánka Smíšený voda 

213 Kařez 00258806 00258806 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Kařez Smíšený voda 

214 
Obec Kateřinice 00303917 00303917 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Zlínský kraj Kateřinice Smíšený voda 

215 Obec Kobylice 44444371 44444371 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Kobylice Smíšený voda 

216 
Obec Korolupy 00600423 00600423 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihomoravský kraj Korolupy 2019 Smíšený voda 

217 
Obec Kozmice 00232017 00232017 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Kozmice Smíšený voda 

218 Obec Královec 47465549 47465549 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Královec Smíšený voda 

219 
Obec Krasov 00296121 00296121 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj Krasov Smíšený voda 

220 Obec Krušovice 00243965 00243965 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Krušovice Smíšený voda 

221 
Obec Kuks 00278025 00278025 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Kuks 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

222 
Obec Kunčice nad Labem 

00278033 
00278033 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Kunčice nad Labem 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

223 
Obec Kunratice 00831379 00831379 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Ústecký kraj Kunratice Smíšený voda 

224 
Obec Lampertice 

00580741 
00580741 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj RVS Lampertice Smíšený voda 

225 
Obec Lesná 00259969 00259969 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Lesná Kombinovaný voda 

226 Obec Lesnice 00302872 00302872 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj Lesnice vodovod 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

227 
Obec Levínská Olešnice 

00854662 
00854662 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Liberecký kraj Levínská Olešnice Smíšený voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        31 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

228 Obec Libotov 00578193 00578193 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Libotov 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

229 Obec Licibořice 00497011 00497011 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Pardubický kraj Obec Licibořice Smíšený voda 

230 
Obec Litíč 00581046 00581046 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Litíč 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

231 
Obec Lomnice 00296198 00296198 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj Lomnice Smíšený voda 

232 
Obec Luboměř pod 

Strážnou 04498712 
04498712 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Olomoucký kraj Luboměř pod Strážnou Smíšený voda 

233 
Obec Lukavec 00271781 00271781 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Lukavec Smíšený voda 

234 Obec Lukov 00832081 00832081 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Ústecký kraj Lukov + Štěpánov 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

235 Městys Želetava 00290751 00290751 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Městys Želetava Smíšený voda 

236 Obec Makov 00637238 00637238 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihomoravský kraj Makov Smíšený voda 

237 
Obec Malá Hraštice 

00242691 
00242691 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Malá Hraštice Smíšený voda 

238 
Obec Malá Losenice 

00545171 
00545171 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Malá Losenice Smíšený voda 

239 
Obec Malovice 00250571 00250571 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj RVS Malovice-Malovičky Smíšený voda 

240 
Obec Markvartice 

00271802 
00271802 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Markvartice Smíšený voda 

241 
Obec Medlice 00636860 00636860 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihomoravský kraj Obec Medlice Smíšený voda 

242 
Obec Merboltice 

00555959 
00555959 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Ústecký kraj Merboltice Smíšený voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        32 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

243 Obec Mezilesí 00248631 00248631 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Týmova Ves 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

244 Obec Mezno 00232220 00232220 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Vodovod Mezno a Mitrovice Smíšený voda 

245 Obec Milešov 00242721 00242721 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Milešov, Trhovky Smíšený voda 

246 
Obec Miličín 00232238 00232238 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Obec Miličín Smíšený voda 

247 Obec Milovice 00578444 00578444 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Královéhradecký kraj Milovice Smíšený voda 

248 
Obec Mladý Smolivec 

00256935 
00256935 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Mladý Smolivec Smíšený voda 

249 
Obec Mokrosuky 

00573329 
00573329 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Mokrosuky 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

250 
Obec Mokrovraty 

00242764 
00242764 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Mokrovraty Smíšený voda 

251 
Obec Moldava 00266507 00266507 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Ústecký kraj Dolní Moldava Smíšený voda 

252 Obec Moravany 00285129 00285129 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihomoravský kraj Moravany Smíšený voda 

253 
Obec Mostek 00278157 00278157 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Královéhradecký kraj Debrné u Mostku Smíšený voda 

254 Obec Mříčná 00275930 00275930 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Liberecký kraj Mříčná 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

255 Obec Nalžovice 00242772 00242772 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Nalžovice Smíšený voda 

256 

Obec Nedakonice 

00291153;Slovácké 

vodárny a kanalizace a.s. 

49453866 

49453866 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Zlínský kraj Nedakonice Smíšený voda 

257 Obec Nemotice 00292133 00292133 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihomoravský kraj Nemotice Smíšený voda 

258 
Nevojice 00292150 00292150 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihomoravský kraj Nevojice Smíšený voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        33 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

259 
Obec Nezamyslice 

43313931 
43313931 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Nezamyslice 

Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

260 Obec Nicov 00583405 00583405 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Nicov Kombinovaný voda 

261 Obec Nová Pec 00250619 00250619 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Nová Pec Smíšený voda 

262 
Obec Nové Lublice 

00534919 
00534919 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Moravskoslezský kraj Vodovod Nové Lublice Smíšený voda 

263 Obec Nýdek 00492868 00492868 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj Nýdek Smíšený voda 

264 
Obec Obecnice 00242918 00242918 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Obecnice Smíšený voda 

265 
Obec Obořiště 00242934 00242934 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Obořiště 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

266 
Obec Okrouhlička 

00579998 
00579998 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Okrouhlička Smíšený voda 

267 Obec Olešná 00515761 00515761 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Olešná 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

268 Obec Olšany 00573582 00573582 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Olšany 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

269 Obec Ostrov 00279315 00279315 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Pardubický kraj Ostrov Kombinovaný voda 

270 
Obec Ostružná 00636096 00636096 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj 
vodovod a kanalizace 
Ostružná 

Kombinovaný voda 

271 Obec Pavlínov 00599654 00599654 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Pavlínov Smíšený voda 

272 
Obec Pavlov 00544418 00544418 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Pavlov Smíšený voda 

273 obec Petroupim 00232475 00232475 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Obec Petroupim Smíšený voda 

274 
Obec Petrovice 00576123 00576123 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj 
Petrovice - 1. pololetí + 
Petrovice - 2. pololetí 

Smíšený voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        34 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

275 
Obec Pluhův Žďár 

00247260 
00247260 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Pluhův Žďár a m.č. Kombinovaný voda 

276 Obec Pocinovice 00253677 00253677 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Pocinovice Smíšený voda 

277 
Obec Podlesí 00279382 00279382 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Pardubický kraj Podlesí Kombinovaný voda 

278 Obec Police 00290149 00290149 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Obec Police Smíšený voda 

279 
Obec Pozděchov 00304204 00304204 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Zlínský kraj Pozděchov - vodovod 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

280 
Obec Pravice 00636932 00636932 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihomoravský kraj Pravice Smíšený voda 

281 Obec Příkrý 00276022 00276022 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Liberecký kraj Příkrý Kombinovaný voda 

282 Obec Příštpo 48527467 48527467 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Obec Příštpo Smíšený voda 

283 
Obec Pšovlky 00244279 00244279 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Pšovlky Smíšený voda 

284 Obec Radějovice 00240672 00240672 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Radějovice - obec Smíšený voda 

285 
Obec Radešínská Svratlka 

00295205 
00295205 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina 

Vodovod Radešínská 
Svratka 

Kombinovaný voda 

286 Obec Radim 00272001 00272001 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) 
Královéhradecký kraj; 
Pardubický kraj 

Radim - Tužín Smíšený voda 

287 
Obec Radošovice 

00232602 
00232602 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Radošovice Smíšený voda 

288 Obec Radslavice 00301884 00301884 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj Radslavice Smíšený voda 

289 
Obec Rodinov 00511200 00511200 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Rodinov Kombinovaný voda 

290 
Obec Rovná 00583537 00583537 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Rovná 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

291 
Obec Rudolec 00599786 00599786 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Vodovod Rudolec 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        35 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

292 Obec Rybníky 00875899 00875899 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj 
Rybníky-1.1.2019-31.3.2019 
+ Rybníky-1.4.2019-
31.12.2019 

Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

293 Obec Řečice 00295353 00295353 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Vodovod Řečice Smíšený voda 

294 Obec Samšina 00272078 00272078 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Samšina Smíšený voda 

295 
Sazomín 00842346 00842346 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Obec Sazomín Smíšený voda 

296 Obec Sedlice 00662968 00662968 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Sedlice Smíšený voda 

297 
Obec Slatina 00637009 00637009 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihomoravský kraj Slatina 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

298 
Obec Solenice 00243311 00243311 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Solenice Smíšený voda 

299 Obec Srbeč 00244449 00244449 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Srbeč Smíšený voda 

300 
Obec Srbsko 00233803 00233803 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Obec Srbsko 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

301 Obec Stachy 00250678 00250678 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Stachy 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

302 
Obec Staré Hamry 

00297241 
00297241 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj vodovod Staré Hamry Kombinovaný voda 

303 
Obec Starý Hrozenkov 

00291331 
00291331 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Zlínský kraj Starý Hrozenkov Smíšený voda 

304 
Obec Stebno 00832154 00832154 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Ústecký kraj Stebno Smíšený voda 

305 Obec Stožec 00250686 00250686 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Stožec, České Žleby Smíšený voda 

306 
Obec Stožice 48222623 48222623 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Stožice Smíšený voda 

307 Obec Stradouň 00270962 00270962 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Pardubický kraj Stradouň Smíšený voda 

308 Obec Strání 00291340 00291340 Komunální III. skupina (> 100 mil. Kč) Zlínský kraj Strání Smíšený voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        36 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

309 
Obec Struhařov 00232751 00232751 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Struhařov Smíšený voda 

310 
Obec Sudkov 00303411 00303411 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj Vodovod Sudkov 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

311 Obec Supikovice 00303429 00303429 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj vodovod Supíkovice Kombinovaný voda 

312 Obec Svaté Pole 00662984 00662984 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Svaté Pole 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

313 
Obec Svatoslav 00282626 00282626 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihomoravský kraj Svatoslav Smíšený voda 

314 Obec Světice 00240826 00240826 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Světice Smíšený voda 

315 
Obec Šanov 00244481 00244481 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Šanov Smíšený voda 

316 
Obec Šárovcova Lhota 

00578614 
00578614 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Šárovcova Lhota Kombinovaný voda 

317 
Obec Šimanov 00373940 00373940 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Šimanov Smíšený voda 

318 Obec Šindelová 00259632 00259632 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Karlovarský kraj Šindelová Smíšený voda 

319 OBEC TASOV 00488879 00488879 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihomoravský kraj Tasov u Hroznové Lhoty Smíšený voda 

320 
Obec Těškovice 00535117 00535117 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj 
Vodovod a kanalizace 
Těškovice 

Kombinovaný voda 

321 Obec Tisová 00279641 00279641 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Pardubický kraj Tisová Smíšený voda 

322 Obec Třebihošť 00278378 00278378 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Třebihošť 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

323 Obec Třeštice 42634547 42634547 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Třeštice Smíšený voda 

324 
Obec Tři Studně 00842214 00842214 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina 
Vodovod a kanalizace Tři 
Studně 

Kombinovaný voda 

325 Obec Ubušínek 00543586 00543586 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Ubušínek Smíšený voda 

326 Obec Uhelná 00636053 00636053 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj vodovod Uhelná Kombinovaný voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        37 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

327 
Obec Uherčice 00293709 00293709 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihomoravský kraj Uherčice Smíšený voda 

328 Obec Ujčov 00599891 00599891 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Vodovod Ujčov Kombinovaný voda 

329 Obec Unčín 00599905 00599905 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Unčín 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

330 
Obec Úsuší 00366005 00366005 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihomoravský kraj Úsuší Smíšený voda 

331 Obec Úvalno 00296422 00296422 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj Úvalno Smíšený voda 

332 
Obec Valašská Senice 

00635774 
00635774 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Zlínský kraj Valašská Senice Smíšený voda 

333 
Obec Valšov 00576034 00576034 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj Valšov 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

334 Obec Vanovice 00281191 00281191 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihomoravský kraj Vanovice Smíšený voda 

335 
Obec Vápenný Podol 

00271110 
00271110 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Pardubický kraj Vápenný Podol Smíšený voda 

336 Obec Věcov 00295621 00295621 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Věcov Smíšený voda 

337 
Obec Velká Losenice 

00295655 
00295655 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Velká Losenice Smíšený voda 

338 
Obec Velká Turná 

00667943 
00667943 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Velká Turná Smíšený voda 

339 
Obec Velké Janovice 

00840637 
00840637 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Vodovod Velké Janovice Kombinovaný voda 

340 
Obec Velký Bor 00256269 00256269 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Velký Bor 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

341 
Obec Velký Chlumec 

00509850 
00509850 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Velký Chlumec 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        38 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

342 
Obec Veselý Žďár 

00268445 
00268445 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Veselý Žďár Smíšený voda 

343 Obec Vlčeves 00667251 00667251 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj Vlčeves Smíšený voda 

344 
Obec Vlčice 00636045 00636045 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj vodovod Vlčice Kombinovaný voda 

345 
Obec Vokov 00511307 00511307 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Vokov 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

346 
Obec Voznice 00243531 00243531 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Voznice 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

347 
Obec Vranov 00869007 00869007 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Vranov Smíšený voda 

348 
Obec Všenice 00573833 00573833 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Všenice Smíšený voda 

349 obec Všesulov 00640026 00640026 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Všesulov Smíšený voda 

350 
Obec Všetaty 00244601 00244601 

Komunální VI. skupina (< 1 mil. Kč) Středočeský kraj Všetaty Smíšený voda 

351 Obec Výkleky 00850659 00850659 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Olomoucký kraj Výkleky Smíšený voda 

352 
Obec Výprachtice 

00279765 
00279765 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Pardubický kraj Výprachtice Smíšený voda 

353 Obec Vystrkov 00511226 00511226 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Vystrkov 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

354 
Obec Zadní Třebaň 

00234028 
00234028 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj 
Vodné a stočné Zadní 
Třebaň 

Smíšený voda 

355 
Obec Záhoří 00667285 00667285 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj obec Smíšený voda 

356 Obec Zaječov 00234044 00234044 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Zaječov Kombinovaný voda 

357 Obec Zalužany 00243604 00243604 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Zalužany Smíšený voda 

358 
Obec Zavidov 00244619 00244619 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Zavidov Smíšený voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        39 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

359 
Obec Zavlekov 00256315 00256315 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Zavlekov Smíšený voda 

360 Obec Zderaz 15054225 15054225 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Pardubický kraj obec Zderaz Smíšený voda 

361 
Obec Zdobín 00580864 00580864 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Královéhradecký kraj Zdobín Smíšený voda 

362 Obec Znětínek 00599964 00599964 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Zněntínek Smíšený voda 

363 
Obec Zvole 00303666 00303666 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj Zvole vodovod 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

364 
Obec Žihobce 00256366 00256366 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Žihobce Kombinovaný voda 

365 
Obec Županovice 

00663051 
00663051 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Županovice 

Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

366 Precheza a.s. 26872307 26872307 Soukromé IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj Přerov Smíšený voda 

367 Devil s.r.o 60825863 60825863 Soukromé V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj v+k Oddílný voda 

368 
Obec Kakejcov 18243649 18243649 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj obec Kakejcov - vodovod Oddílný voda 

369 Obec Skomelno 00573905 00573905 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Skomelno 1-12-2019 Oddílný voda 

370 
Město Zbiroh 00259225 00259225 

Komunální VI. skupina (< 1 mil. Kč) Plzeňský kraj 
Třebnuška 12-2018 04-2019 
+ Třebnuška 5-2019-11-
2019 

Oddílný voda 

371 
Město Zbiroh 00259225 00259225 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj 
Zbiroh 05-2019 -02-2020 + 
Zbiroh 3-4-2019 

Oddílný voda 

372 Město Hulín 00287229 00287229 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Zlínský kraj Záhlinice-Chrášťany Oddílný voda 

373 
Obec Červená Voda 

00278637 
00278637 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Pardubický kraj Červená Voda Oddílný voda 

374 Studenec 00290513 00290513 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Kraj Vysočina Studenec Oddílný voda 

375 
Obec Mladějov 00271845 00271845 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Mladějov Oddílný voda 

376 Obec Sobčice 00272108 00272108 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Sobčice Oddílný voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        40 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

377 
Město Železnice 00272426 00272426 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Železnice Oddílný voda 

378 Obec Církvice 00236012 00236012 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Církvice Oddílný voda 

379 
Obec Káraný 00510530 00510530 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Káraný Oddílný voda 

380 Obec Skorkov 70541981 70541981 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Skorkov Oddílný voda 

381 Obec Zápy 00472051 00472051 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Zápy Oddílný voda 

382 
Obec Řitka 00241644 00241644 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Řitka Oddílný voda 

383 
Město Hrušovany nad 

Jevišovkou 00292877 
00292877 

Komunální III. skupina (> 100 mil. Kč) Jihomoravský kraj Hrušovany nad Jevišovkou Oddílný voda 

384 
TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO 

s.r.o. 25386344 
25386344 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Moravskoslezský kraj Vrbno pod Pradědem Smíšený voda 

385 
Kehart Josef, Šperl Karel 

24121948 
24121948 

Fyzická osoba V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Dolejší Těšov Oddílný voda 

386 
TOMA,a.s. 18152813 18152813 

Soukromé IV. skupina (> 10 mil. Kč) Zlínský kraj Otrokovice-pitná voda Smíšený voda 

387 TOSHULIN, a.s. 25510851 25510851 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Zlínský kraj Hulín Smíšený voda 

388 
Město Němčice nad Hanou 

00288497 
00288497 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj Němčice nad Hanou Oddílný voda 

389 
Městys Lázně Toušeň 

00240893 
00240893 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Městys Lázně Toušeň Oddílný voda 

390 
Obec Bašť 00240036 00240036 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Obec Bašť Oddílný voda 

391 
Panenské Břežany 

00240583 
00240583 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Obec Panenské Břežany Oddílný voda 

392 
Obec Sluhy 00240753 00240753 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Obec Sluhy Oddílný voda 

393 
Obec Záryby 00237361 00237361 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Obec Záryby Oddílný voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        41 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

394 
Obec Velká Jesenice 

00273163 
00273163 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Velká Jesenice Oddílný voda 

395 Obec Banín 00579441 00579441 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Pardubický kraj Banín Oddílný voda 

396 
Obec Benátky 00276375 00276375 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Pardubický kraj Benátky Oddílný voda 

397 Obec Opatovec 00579602 00579602 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) 
Pardubický kraj; Hlavní 
město Praha 

Opatovec Oddílný voda 

398 
Obec Radiměř 00277258 00277258 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Pardubický kraj Radiměř Oddílný voda 

399 Obec Trstěnice 00277509 00277509 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Pardubický kraj Trstěnice Oddílný voda 

400 
Obec Paseka 00299316 00299316 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj Paseka Oddílný voda 

401 Obec Újezd 00299618 00299618 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj Újezd a Haukovice Oddílný voda 

402 Obec Dynín 00244864 00244864 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihočeský kraj Dynín Oddílný voda 

403 
Obec Radvanice 00278220 00278220 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Radvanice Oddílný voda 

404 Městys Medlov 00488046 00488046 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihomoravský kraj Městys Medlov Oddílný voda 

405 Městys Svitávka 00281042 00281042 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihomoravský kraj Městys Svitávka Oddílný voda 

406 
Obec Morašice 00637441 00637441 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Jihomoravský kraj Morašice Oddílný voda 

407 Obec Prosečné 00278203 00278203 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Prosečné Oddílný voda 

408 
Obec Břasy 00258628 00258628 

Komunální III. skupina (> 100 mil. Kč) 
Plzeňský kraj; Olomoucký 
kraj 

Břasy Oddílný voda 

409 
Centrum sociálních služeb 

Stod, p.o. 48333841 
48333841 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj CSS Stod Oddílný voda 

410 
Obec Chotíkov 00257834 00257834 

Kombinace IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Chotíkov Kombinovaný voda 

411 Obec Plešnice 00573078 00573078 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Plzeňský kraj Plešnice Oddílný voda 

412 
Město Starý Plzenec 

00257257 
00257257 Kombinace III. skupina (> 100 mil. Kč) Plzeňský kraj Starý Plzenec Oddílný voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        42 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

413 
Město Stod 00257265 00257265 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Plzeňský kraj Stod Oddílný voda 

414 
Vodní spolek Hruštička 

68550588 
68550588 

Soukromé V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Krasoňov 
Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

415 
Obecní úřad Bečváry 

00235245 
00235245 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Bečváry Oddílný voda 

416 Obec Horoušany 00240206 00240206 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Horoušany Oddílný voda 

417 Obec Hrusice 00240222 00240222 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Hrusice Oddílný voda 

418 
Obecní úřad Hvězdonice 

00231819 
00231819 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Hvězdonice Oddílný voda 

419 
Obecní úřad Pravonín 

00232548 
00232548 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Křížov Oddílný voda 

420 
Obec Libeř 00241415 00241415 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj LIbeř - Libeň Oddílný voda 

421 
Obecní úřad Mirošovice 

00240460 
00240460 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Mirošovice Oddílný voda 

422 
Obecní úřad Petrov 

00241539 
00241539 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Petrov Oddílný voda 

423 Obec Pohoří 00241555 00241555 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Pohoří Oddílný voda 

424 
Obecní úřad Poříčí 

00232513 
00232513 Kombinace IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Poříčí nad Sázavou Oddílný voda 

425 
Obecní úřad Sulice 

00240818 
00240818 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Sulice Oddílný voda 

426 
Obec Lštění-Zlenice 

00508527 
00508527 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Středočeský kraj Zlenice Oddílný voda 

427 Město Dobříš 00242098 00242098 Komunální III. skupina (> 100 mil. Kč) Středočeský kraj Dobříš Oddílný voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        43 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

428 
Obec Stará Huť 00243329 00243329 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Stará Huť Oddílný voda 

429 Obec Čisovice 00241148 00241148 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Čisovice Oddílný voda 

430 
MĚSTO HOSTOMICE 

00233269 
00233269 Kombinace IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Hostomice Oddílný voda 

431 
Obec Otročiněves 

00233714 
00233714 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Otročiněves Oddílný voda 

432 
Obec Tetín 00233889 00233889 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Tetín Oddílný voda 

433 Obec Cotkytle 00278602 00278602 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Pardubický kraj Cotkytle Oddílný voda 

434 
Obec Nasavrky 00854000 00854000 

Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Pardubický kraj Nasavrky Oddílný voda 

435 
Obec Borovnice 00274747 00274747 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Královéhradecký kraj Přestavlky Oddílný voda 

436 Městys Loučeň 00239399 00239399 Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Městys Loučeň Oddílný voda 

437 
Obec Jizbice 00239224 00239224 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Voda pitná-Jizbice.Zavadilka Oddílný voda 

438 
Vodovody a kanalizace 

Nymburk,a.s. 46357009 
46357009 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj Voda pitná-Sladovna Kombinovaný voda 

439 
Obec Osík 00277100 00277100 

Komunální IV. skupina (> 10 mil. Kč) Pardubický kraj Osík Oddílný voda 

440 

Vojenská lázeňská a 

rekreační zařízení Praha 

00000582 

00000582 Státní V. skupina (> 1 mil. Kč) Moravskoslezský kraj 
Vojenská zotavovna 
Ovčárna pod Pradědem 

Smíšený voda 

441 

Vojenská lázeňská a 

rekreační zařízení Praha 

00000582 

00000582 
Státní IV. skupina (> 10 mil. Kč) Středočeský kraj 

Vojenský rehabilitační ústav 
Slapy 

Smíšený voda 

442 Obec Chyšná 00583448 00583448 Komunální V. skupina (> 1 mil. Kč) Kraj Vysočina Chyšná Oddílný voda 

443 
ZEAS AGRO a.s.RÁBÍN 

25182421 
25182421 Soukromé V. skupina (> 1 mil. Kč) Jihočeský kraj vodovod Smíšený voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        44 

Poř. 
č. 

Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo 
Model 
provozování 

Pitná voda 

444 
Zemědělská a.s. Výšina 

60108932 
60108932 Soukromé V. skupina (> 1 mil. Kč) Královéhradecký kraj Staré Buky 

Oddílný 
servisní 
smlouva 

voda 

445 

Zemědělské obchodní 

družstvo Ludmírov 

00155985 

00155985 Soukromé IV. skupina (> 10 mil. Kč) Olomoucký kraj Kladky Kombinovaný voda 

446 
ZOD Brniště a.s. 00119407 00119407 

Soukromé IV. skupina (> 10 mil. Kč) Liberecký kraj Domácnosti Smíšený voda 

 

  



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        45 

6.2 Odpadní voda 
 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

1 Městská část Praha Lipence 00241431 00241431 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Hlavní město Praha Mč Praha-Lipence ODDÍLNÝ odpadní voda 

2 
Městská část Praha - Přední Kopanina 
00241571 

00241571 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Hlavní město Praha 
Mč Praha-Přední 
Kopanina 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

3 Obec Statenice 00241679 00241679 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Statenice ODDÍLNÝ odpadní voda 

4 Obec Úholičky 00640727 00640727 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Úholičky ODDÍLNÝ odpadní voda 

5 Obec Dobřejovice 00240141 00240141 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Dobřejovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

6 Obec Dublovice 00242195 00242195 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Dublovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

7 Obec Jesenice 00241318 00241318 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Jesenice ODDÍLNÝ odpadní voda 

8 Obec Klučenice 00242420 00242420 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Klučenice ODDÍLNÝ odpadní voda 

9 Obec Kosova Hora 00242471 00242471 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Kosova Hora ODDÍLNÝ odpadní voda 

10 Město Mníšek pod Brdy 00242748 00242748 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Mníšek pod Brdy ODDÍLNÝ odpadní voda 

11 Obec Mochov 00240486 00240486 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Mochov ODDÍLNÝ odpadní voda 

12 Obec Ohrobec 00241491 00241491 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Ohrobec ODDÍLNÝ odpadní voda 

13 Obec Petrovice 00243027 00243027 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Petrovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

14 Město Sedlčany 00243272 00243272 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Sedlčany ODDÍLNÝ odpadní voda 

15 Obec Dublovice 00242195 00242195 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Zvírotice ODDÍLNÝ odpadní voda 

16 Regionální centrum kooperace, a.s. 26933357 26933357 Soukromé IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj 
Průmyslový areál 0288, 
Slavičín 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

17 Aircraft Industries, a.s. 27174841 27174841 Soukromé III.skupina(>100mil.Kč) Zlínský kraj Kunovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

18 Obec Kosoř 00241385 00241385 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Kosoř ODDÍLNÝ odpadní voda 

19 Obec Líšnice 00241440 00241440 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Líšnice ODDÍLNÝ odpadní voda 

20 Obec Červené Poříčí 00573469 00573469 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Červené Poříčí ODDÍLNÝ odpadní voda 

21 Město Rejštejn 00256048 00256048 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Rejštejn ODDÍLNÝ odpadní voda 

22 
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
60460580 

60460580 Státní IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Komorní Hrádek SMÍŠENÝ odpadní voda 

23 ALTOL COMPANY CZ, a.s. 24749273 24749273 Soukromé V.skupina(>1mil.Kč) Středočeský kraj Chotětov ODDÍLNÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        46 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

24 Baracom a.s. 63079763 63079763 Soukromé V.skupina(>1mil.Kč) Středočeský kraj Zdětín - U Vodojemu SMÍŠENÝ odpadní voda 

25 Městys Štěpánov nad Svratkou 00295558 00295558 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina 
Městys Štěpánov nad 
Svratkou 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

26 
Virský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a 
svazku obcí 60552662 

60552662 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina obec Švařec ODDÍLNÝ odpadní voda 

27 Město Votice 00232963 00232963 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Votice ODDÍLNÝ odpadní voda 

28 ČEPRO, a.s. 60193531 60193531 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Ústecký kraj Hněvice SMÍŠENÝ odpadní voda 

29 Obec Adamov 00581160 00581160 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Adamov ODDÍLNÝ odpadní voda 

30 Město Bavorov 00250945 00250945 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Bavorov ODDÍLNÝ odpadní voda 

31 Obec Bělčice 00250953 00250953 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Bělčice ODDÍLNÝ odpadní voda 

32 Obec Bernartice 00249530 00249530 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Bernartice ODDÍLNÝ odpadní voda 

33 Městys Besednice 00245798 00245798 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Besednice ODDÍLNÝ odpadní voda 

34 Obec Blažejov 00246298 00246298 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Blažejov ODDÍLNÝ odpadní voda 

35 Obec Borek 00244678 00244678 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Borek ODDÍLNÝ odpadní voda 

36 Obec Borová Lada 00250341 00250341 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Borová Lada ODDÍLNÝ odpadní voda 

37 
Město Borovany /75%/, obec Ledenice /25%/ 
00244686 

00244686 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Borovany ODDÍLNÝ odpadní voda 

38 Obec Boršov nad Vltavou 00244694 00244694 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Boršov nad Vltavou ODDÍLNÝ odpadní voda 

39 Obec Bujanov 00245810 00245810 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Bujanov ODDÍLNÝ odpadní voda 

40 Obec Černá v Pošumaví 00245828 00245828 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Černá v Pošumaví ODDÍLNÝ odpadní voda 

41 Město Černošín 00259772 00259772 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Černošín ODDÍLNÝ odpadní voda 

42 Obec Česká Bříza 00257630 00257630 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Česká Bříza ODDÍLNÝ odpadní voda 

43 Městys Čestice 00251089 00251089 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Čestice ODDÍLNÝ odpadní voda 

44 Obec Čížová 00249602 00249602 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Čížová ODDÍLNÝ odpadní voda 

45 Obec Dobrá Voda 00581232 00581232 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Dobrá Voda ODDÍLNÝ odpadní voda 

46 Obec Dolní Dvořiště 00245844 00245844 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Dolní Dvořiště ODDÍLNÝ odpadní voda 

47 Obec Doubravice 00581259 00581259 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Doubravice ODDÍLNÝ odpadní voda 

48 Obec Dráchov 00252221 00252221 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Dráchov ODDÍLNÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        47 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

49 Obec Dražice 00252239 00252239 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Dražice ODDÍLNÝ odpadní voda 

50 Obec Dubičné 00581275 00581275 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Dubičné ODDÍLNÝ odpadní voda 

51 Obec Dubné 00244856 00244856 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Dubné ODDÍLNÝ odpadní voda 

52 Městys Frymburk 00245861 00245861 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Frymburk ODDÍLNÝ odpadní voda 

53 Obec Hlavatce 00581313 00581313 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Hlavatce ODDÍLNÝ odpadní voda 

54 Obec Holubov 00245879 00245879 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Holubov ODDÍLNÝ odpadní voda 

55 Město Horažďovice 00255513 00255513 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Plzeňský kraj Horažďovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

56 Obec Horní Dvořiště 00245887 00245887 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Horní Dvořiště ODDÍLNÝ odpadní voda 

57 Město Horní Planá 00245895 00245895 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Horní Planá ODDÍLNÝ odpadní voda 

58 Obec Horní Poříčí 00477133 00477133 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Horní Poříčí ODDÍLNÝ odpadní voda 

59 Obec Horní Stropnice 00244929 00244929 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Horní Stropnice ODDÍLNÝ odpadní voda 

60 Obec Soběkury 00257222 00257222 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Horušany ODDÍLNÝ odpadní voda 

61 Obec Hořice na Šumavě 00245909 00245909 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Hořice na Šumavě ODDÍLNÝ odpadní voda 

62 Obec Hosín 00244937 00244937 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Hosín ODDÍLNÝ odpadní voda 

63 Obec Hůry 00581381 00581381 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Hůry ODDÍLNÝ odpadní voda 

64 Obec Husinec 00250449 00250449 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Husinec ODDÍLNÝ odpadní voda 

65 Obec Chanovice 00255556 00255556 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Chanovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

66 Obec Chelčice 00251241 00251241 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Chelčice ODDÍLNÝ odpadní voda 

67 Obec Chlumčany 00256650 00256650 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Plzeňský kraj Chlumčany ODDÍLNÝ odpadní voda 

68 Obec Chotěšov 00256706 00256706 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Plzeňský kraj Chotěšov ODDÍLNÝ odpadní voda 

69 Obec Chvalovice 00583031 00583031 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Chvalovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

70 Obec Chvalšiny 00245925 00245925 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Chvalšiny ODDÍLNÝ odpadní voda 

71 Obec Jarošov nad Nežárkou 00246859 00246859 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Jarošov nad Nežárkou ODDÍLNÝ odpadní voda 

72 Město Jistebnice 00252425 00252425 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Jistebnice ODDÍLNÝ odpadní voda 

73 Obec Jivno 00581411 00581411 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Jivno ODDÍLNÝ odpadní voda 

74 Obec Kamenný Újezd 00245062 00245062 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Kamenný Újezd ODDÍLNÝ odpadní voda 

75 Město Kardašova Řečice 00246905 00246905 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Kardašova Řečice ODDÍLNÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        48 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

76 Městys Katovice 00251305 00251305 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Katovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

77 Obec Košice 00252468 00252468 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Košice ODDÍLNÝ odpadní voda 

78 Obec Kunžak 00246964 00246964 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Kunžak ODDÍLNÝ odpadní voda 

79 Obec Kyšice 00258024 00258024 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Kyšice ODDÍLNÝ odpadní voda 

80 Obec Lenora 00250538 00250538 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Lenora ODDÍLNÝ odpadní voda 

81 Obec Libníč 00581445 00581445 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Libníč ODDÍLNÝ odpadní voda 

82 Město Lišov 00245178 00245178 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Lišov ODDÍLNÝ odpadní voda 

83 Obec Líšťany 00258067 00258067 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Líšťany ODDÍLNÝ odpadní voda 

84 Obec Ločenice 00245208 00245208 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Ločenice ODDÍLNÝ odpadní voda 

85 Město Lomnice nad Lužnicí 00247022 00247022 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Lomnice nad Lužnicí ODDÍLNÝ odpadní voda 

86 Obec Losiná 00256871 00256871 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Losiná ODDÍLNÝ odpadní voda 

87 Obec Lužnice 00477311 00477311 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Lužnice ODDÍLNÝ odpadní voda 

88 Městys Malšice 00252522 00252522 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Malšice ODDÍLNÝ odpadní voda 

89 Městys Křemže 00245950 00245950 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Městys Křemže ODDÍLNÝ odpadní voda 

90 Obec Mirkovice 00246000 00246000 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Mirkovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

91 Obec Mirotice 00249840 00249840 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Mirotice ODDÍLNÝ odpadní voda 

92 Město Mirovice 00249858 00249858 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Mirovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

93 Obec Mydlovary 00581780 00581780 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Mydlovary ODDÍLNÝ odpadní voda 

94 Obec Nákří 00581798 00581798 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Nákří ODDÍLNÝ odpadní voda 

95 Obec Němčice 00250554 00250554 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Němčice ODDÍLNÝ odpadní voda 

96 Obec Ločenice 00245208 00245208 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Nesměň ODDÍLNÝ odpadní voda 

97 Obec Netřebice 00246018 00246018 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Netřebice ODDÍLNÝ odpadní voda 

98 Město Nová Bystřice 00247138 00247138 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Nová Bystřice ODDÍLNÝ odpadní voda 

99 Město Nová Včelnice 00247146 00247146 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Nová Včelnice ODDÍLNÝ odpadní voda 

100 Obec Nová Ves 00581810 00581810 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Nová Ves ODDÍLNÝ odpadní voda 

101 Obec Nová Ves 00574287 00574287 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Nová Ves (Pl) ODDÍLNÝ odpadní voda 

102 Obec Nová Ves nad Lužnicí 00666475 00666475 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Nová Ves nad Lužnicí ODDÍLNÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        49 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

103 Město Nové Hrady 00245267 00245267 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Nové Hrady ODDÍLNÝ odpadní voda 

104 Obec Olešnice 00245283 00245283 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Olešnice ODDÍLNÝ odpadní voda 

105 Obec Olešník 00245291 00245291 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Olešník ODDÍLNÝ odpadní voda 

106 Obec Opařany 00252638 00252638 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Opařany ODDÍLNÝ odpadní voda 

107 Obec Písečné 00247227 00247227 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Písečné ODDÍLNÝ odpadní voda 

108 Obec Pohorská Ves 00475483 00475483 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Pohorská Ves ODDÍLNÝ odpadní voda 

109 Obec Přední Výtoň 00246085 00246085 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Přední Výtoň ODDÍLNÝ odpadní voda 

110 Obec Rodvínov 00247375 00247375 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Rodvínov ODDÍLNÝ odpadní voda 

111 Obec Roudná 00252816 00252816 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Roudná ODDÍLNÝ odpadní voda 

112 Město Rudolfov 00245381 00245381 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Rudolfov ODDÍLNÝ odpadní voda 

113 Obec Řepice 00667820 00667820 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Řepice ODDÍLNÝ odpadní voda 

114 Obec Římov 00245402 00245402 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Řimov ODDÍLNÝ odpadní voda 

115 Obec Řípec 00667137 00667137 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Řípec ODDÍLNÝ odpadní voda 

116 Obec Sedlec 00245411 00245411 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Sedlec ODDÍLNÝ odpadní voda 

117 Obec Sedlečko u Soběslavě 00667145 00667145 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Sedlečko u Soběslavě ODDÍLNÝ odpadní voda 

118 Město Sedlice 00251755 00251755 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Sedlice ODDÍLNÝ odpadní voda 

119 Obec Soběkury 00257222 00257222 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Soběkury ODDÍLNÝ odpadní voda 

120 
Střední odborná škola elektrotechnická 
00513156 

00513156 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj 
SOŠE Hluboká nad 
Vltavou 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

121 Obec Srnín 00475777 00475777 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Srnín ODDÍLNÝ odpadní voda 

122 Obec Srubec 00245445 00245445 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Srubec ODDÍLNÝ odpadní voda 

123 Obec Stádlec 00252930 00252930 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Stádlec ODDÍLNÝ odpadní voda 

124 Obec Staňkov 00666530 00666530 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Staňkov ODDÍLNÝ odpadní voda 

125 Obec Staré Hodějovice 00245453 00245453 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Staré Hodějovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

126 Městys Strunkovice nad Blanicí 00250708 00250708 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Strunkovice nad Blanicí ODDÍLNÝ odpadní voda 

127 Obec Střelské Hoštice 00251844 00251844 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Střelské Hoštice ODDÍLNÝ odpadní voda 

128 Obec Stříbřec 00247529 00247529 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Stříbřec ODDÍLNÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        50 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

129 Město Suchdol nad Lužnicí 00247561 00247561 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Suchdol nad Lužnicí ODDÍLNÝ odpadní voda 

130 Obec Svatý Jan nad Malší 00245488 00245488 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Svatý Jan nad Malší ODDÍLNÝ odpadní voda 

131 Obec Šťáhlavy 00257290 00257290 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Plzeňský kraj Šťáhlavy ODDÍLNÝ odpadní voda 

132 Město Trhové Sviny 00245551 00245551 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Trhové Sviny ODDÍLNÝ odpadní voda 

133 Obec Tučapy 00253049 00253049 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Tučapy ODDÍLNÝ odpadní voda 

134 Obec Úsilné 00581909 00581909 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Úsilné ODDÍLNÝ odpadní voda 

135 Obec Včelná 00245607 00245607 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Včelná ODDÍLNÝ odpadní voda 

136 Obec Vidov 00581917 00581917 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Vidov ODDÍLNÝ odpadní voda 

137 Obec Vrábče 00581941 00581941 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Vrábče ODDÍLNÝ odpadní voda 

138 Obec Vráto 00581950 00581950 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Vráto ODDÍLNÝ odpadní voda 

139 Obec Všemyslice 00245666 00245666 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Všemyslice ODDÍLNÝ odpadní voda 

140 Město Vyšší Brod 00246191 00246191 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Vyšší Brod ODDÍLNÝ odpadní voda 

141 Město Zliv 00245721 00245721 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Zliv ODDÍLNÝ odpadní voda 

142 Obec Zlukov 00667315 00667315 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Zlukov ODDÍLNÝ odpadní voda 

143 Obec Žabovřesky 00245747 00245747 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Žabovřesky ODDÍLNÝ odpadní voda 

144 Obec Žár 00581976 00581976 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Žár ODDÍLNÝ odpadní voda 

145 Město Žirovnice 00249505 00249505 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Kraj Vysočina Žirovnice ODDÍLNÝ odpadní voda 

146 
Čistá voda - Radešínská Svratka, Řečice 
72046112 

72046112 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Kraj Vysočina 
Radešínská Svratka - 
Řečice 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

147 DIAMO, s. p. 00002739 00002739 Státní IV.skupina(>10mil.Kč) Liberecký kraj 
Stráž pod Ralskem 
(srážková voda) 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

148 DIAMO, s. p. 00002739 00002739 Státní IV.skupina(>10mil.Kč) Liberecký kraj 
Stráž pod Ralskem 
(vodné a stočné) 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

149 ČOV Pavlov a Milovice 70963053 70963053 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Pavlov a Milovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

150 DSO Vidče a Střítež nad Bečvou 75086239 75086239 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Zlínský kraj Vidče - Střítež 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

151 EKO-SEPAR s.r.o. 47714760 47714760 Soukromé IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Myslinka 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

152 Elektrárna Dětmarovice a.s. 29452279 29452279 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Elektrárna 
Dětmarovice a.s. 

SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        51 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

153 Městys Suchdol 00236462 00236462 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 080 Suchdol ODDÍLNÝ odpadní voda 

154 Město Zásmuky 00235954 00235954 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 150 Zásmuky ODDÍLNÝ odpadní voda 

155 Městys Červené Pečky 00235326 00235326 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 290 Červené Pečky ODDÍLNÝ odpadní voda 

156 Městys Plaňany 00235636 00235636 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 
SOUČET 300 Plaňany 1-
6/2016 + 300 Plaňany 
7-12/2016 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

157 Obec Strančice 00240788 00240788 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 330 Strančice ODDÍLNÝ odpadní voda 

158 obec Kořenice 00235466 00235466 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 380 Kořenice ODDÍLNÝ odpadní voda 

159 Obec Pašinka 00639711 00639711 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 390 Pašinka ODDÍLNÝ odpadní voda 

160 HOMOLA a.s. 26792770 26792770 Soukromé IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Vřesina u Hlučína SMÍŠENÝ odpadní voda 

161 Domažlice 00253316 00253316 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Bořice ODDÍLNÝ odpadní voda 

162 Koloveč 00253481 00253481 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Koloveč ODDÍLNÝ odpadní voda 

163 Meclov 00253553 00253553 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Meclov ODDÍLNÝ odpadní voda 

164 Mrákov 00253618 00253618 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Mrákov ODDÍLNÝ odpadní voda 

165 Obec Dvorce 00295973 00295973 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Dvorce ODDÍLNÝ odpadní voda 

166 ICSS Odlochovice 70875324 70875324 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Středočeský kraj Odlochovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

167 Kanalizace a voda Křivoklátsko 75109191 75109191 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Ruda SMÍŠENÝ odpadní voda 

168 Příchovice 00257133 00257133 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Příchovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

169 Obec Byšice 00236756 00236756 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Byšice ODDÍLNÝ odpadní voda 

170 KRÁLOVOPOLSKÁ, a.s. 46347267 46347267 Soukromé IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj 
Brno, areál 
KRÁLOVOPOLSKÁ, a.s. 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

171 Obec Lužice 44164343 44164343 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Lužice ODDÍLNÝ odpadní voda 

172 Město Šenov 00297291 00297291 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace Šenov-JIH ODDÍLNÝ odpadní voda 

173 Město Šenov 00297291 00297291 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

vodovod Lapačka a 
kanalizace U Alejského 
dvora 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

174 Město Bílovec 00297755 00297755 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace v místních 
částech Města Bílovec 

SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        52 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

175 Město Bučovice 00291676 00291676 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Bučovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

176 Město Černošice 00241121 00241121 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Černošice SMÍŠENÝ odpadní voda 

177 Město Červená Řečice 00248045 00248045 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina 
Červená 
Řečice,Popelištná,Těch
oraz,Zmišovice 

ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

178 Město Červená Řečice 00248045 00248045 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Popelištná 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

179 Město Červená Řečice 00248045 00248045 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Těchoraz,Zmišovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

180 Město Fulnek 00297861 00297861 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace Opavská, 
Polní, Lukavec, Děrné, 
Jestřábí 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

181 Město Hartmanice 00255467 00255467 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Hartmanice SMÍŠENÝ odpadní voda 

182 Město Horní Cerekev 00248185 00248185 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Kraj Vysočina Horní Cerekev 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

183 Město Horní Jiřetín 00265942 00265942 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Ústecký kraj Horní Jiřetín-ČOV SMÍŠENÝ odpadní voda 

184 Město Humpolec 00248266 00248266 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina 
Hněvkovice,Petrovice,P
lačkov,Světlice,Krasoňo
v 

ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

185 Město Jablonec nad Jizerou 00275778 00275778 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Liberecký kraj Jablonec nad Jizerou SMÍŠENÝ odpadní voda 

186 Město Javorník 00302708 00302708 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Olomoucký kraj Javorník SMÍŠENÝ odpadní voda 

187 Město Kamanice nad Lipou 00248380 00248380 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Kraj Vysočina 
Kamenice nad 
Lipou,Gabrielka,Vodná,
Antonka,Pravíkov 

ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

188 Město Kamanice nad Lipou 00248380 00248380 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Vodná 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

189 Město Luby 00254053 00254053 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Karlovarský kraj Luby - nová kanalizace SMÍŠENÝ odpadní voda 

190 Město Nejdek 00254801 00254801 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Karlovarský kraj Nejdek SMÍŠENÝ odpadní voda 

191 Město Pacov 00248789 00248789 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina 
Velká 
Rovná,Bedřichov,Zhoř,J
etřichovec,Hrádek-S 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

192 Město Plasy 00258245 00258245 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Plasy SMÍŠENÝ odpadní voda 

193 Město Příbor 00298328 00298328 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Příbor, ul.Myslbekova, 
Lomená, Šafaříkova 

SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        53 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

194 Město Příbor 00298328 00298328 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

SS Příbor- Prchalov- 
kanalizace 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

195 Město Pyšely 00240664 00240664 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj 
Pyšely, Zaječice, 
Kovářovice 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

196 Město Radnice 00259021 00259021 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Plzeňský kraj Radnice SMÍŠENÝ odpadní voda 

197 Město Rožmberk nad Vltavou 00246115 00246115 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihočeský kraj Přízeř SMÍŠENÝ odpadní voda 

198 Město Rožmberk nad Vltavou 00246115 00246115 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Rožmberk v+k SMÍŠENÝ odpadní voda 

199 Město Rychnov nad Kněžnou 00275336 00275336 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Roveň, Dlouhá Ves SMÍŠENÝ odpadní voda 

200 Město Spálené Poříčí 00257249 00257249 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Spálené Poříčí SMÍŠENÝ odpadní voda 

201 Město Švihov 00256153 00256153 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Švihov SMÍŠENÝ odpadní voda 

202 Město Úsov 00303500 00303500 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Úsov SMÍŠENÝ odpadní voda 

203 Město Valašské Klobouky 00284611 00284611 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Smoli, Lipina, Mirošov SMÍŠENÝ odpadní voda 

204 Město Vidnava 00303585 00303585 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Vidnava SMÍŠENÝ odpadní voda 

205 Město Úpice 00278386 00278386 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Úpice ODDÍLNÝ odpadní voda 

206 Městys Běhařovice 00292478 00292478 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj 
Běhařovice, Ratišovice, 
Stupešice 

ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

207 Městys Bojanov 00269867 00269867 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Bojanov SMÍŠENÝ odpadní voda 

208 Městys Božejov 00247855 00247855 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Božejov,Nová Ves 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

209 Městys Březno 00237574 00237574 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Březno - Židněves 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

210 Městys Čechtice 00231550 00231550 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Čechtice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

211 Městys Česká Bělá 00267279 00267279 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Česká Bělá. Cibotín SMÍŠENÝ odpadní voda 

212 Městys Dolní Cerekev 00285765 00285765 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Dolní Cerekev - Spělov SMÍŠENÝ odpadní voda 

213 Městys Doudleby nad Orlicí 00274909 00274909 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Doudleby nad Orlicí SMÍŠENÝ odpadní voda 

214 Obec Dub nad Moravou 00298867 00298867 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Dub nad Moravou SMÍŠENÝ odpadní voda 

215 Městys Dub u Prachatic 00250406 00250406 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj kanalizace Dub SMÍŠENÝ odpadní voda 

216 Městys Hvězdlice 00291811 00291811 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihomoravský kraj Hvězdlice SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        54 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

217 Městys Choltice 00273643 00273643 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Choltice SMÍŠENÝ odpadní voda 

218 Městys Chudenice 00255599 00255599 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Chudenice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

219 Městys Kamenice 00286079 00286079 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Kamenice ostatní SMÍŠENÝ odpadní voda 

220 Městys Kamenice 00286079 00286079 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Kraj Vysočina městys Kamenice SMÍŠENÝ odpadní voda 

221 Městys Křivsoudov 00232076 00232076 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 
Křivsoudov,Lhota 
Bubeneč 

ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

222 Městys Libice nad Doubravou 00267791 00267791 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Libice nad Doubravou SMÍŠENÝ odpadní voda 

223 Městys Litenčice 00287431 00287431 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj kanalizace Litenčice SMÍŠENÝ odpadní voda 

224 Městys Litenčice 00287431 00287431 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Zlínský kraj kanalizace Strabenice SMÍŠENÝ odpadní voda 

225 Městys Litultovice 00300381 00300381 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Litultovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

226 Městys Louňovice pod Blaníkem 00232173 00232173 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 
Louňovice pod 
Blaníkem 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

227 Městys Nová Cerekev 00248720 00248720 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Nová Cerekev 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

228 Městys Nová Cerekev 00248720 00248720 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina 
Nová Cerekev - místní 
části 

ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

229 Městys Polešovice 00291251 00291251 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Polešovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

230 Městys Slavětín 00265497 00265497 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Ústecký kraj Slavětín SMÍŠENÝ odpadní voda 

231 Městys Sněžné 00295451 00295451 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Sněžné SMÍŠENÝ odpadní voda 

232 Městys Spálov 00298387 00298387 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace a ČOV 
Spálov 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

233 Městys Stráž 00260169 00260169 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Bernartice SMÍŠENÝ odpadní voda 

234 Městys Stráž 00260169 00260169 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Olešná SMÍŠENÝ odpadní voda 

235 Městys Stráž 00260169 00260169 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Strachovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

236 Městys Včelákov 00271128 00271128 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Včelákov SMÍŠENÝ odpadní voda 

237 Městys Vraný 00235121 00235121 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Městys Vraný SMÍŠENÝ odpadní voda 

238 Zdislavice 00233072 00233072 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Zdislavice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

239 Městys Zlonice 00235172 00235172 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 
Zlonice, Lisovice, 
Vyšínek 

SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        55 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

240 Obec Žinkovy 00257508 00257508 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Žinkovy 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

241 Obec Žumberk 00271292 00271292 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj obec SMÍŠENÝ odpadní voda 

242 MILETA a.s. 45534403 45534403 Soukromé IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Černý Důl SMÍŠENÝ odpadní voda 

243 

Statutární město Olomouc 00299308;Dalibor 
Vlašaný 04111966;Schmidt Gerhard 
04271962;Fišara Pavel 11061981;CARMAN 
HOME,s.r.o. 27774023;Vodohospodářská 
společnost Olomouc, a.s. 47675772;Obec 
Křelov-Břuchotín 63028255 

63028255 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj 
Obec Křelov - 
Břuchotín 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

244 Obec Kadov 00599476 00599476 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina 
ČOV a kanalizace 
Kadov 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

245 Obec Líšná 00599557 00599557 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina ČOV a kanalizace Líšná ODDÍLNÝ odpadní voda 

246 Obec Vlachovice 00842664 00842664 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Kanalizace Vlachovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

247 Obec Daňkovice 00599352 00599352 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina 
Vodovod, ČOV a 
kanalizace Daňkovice 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

248 Obec Albrechtičky 00600814 00600814 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace a ČOV 
Albrechtičky 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

249 Obec Alojzov 00488542 00488542 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Olomoucký kraj Alojzov SMÍŠENÝ odpadní voda 

250 Obec Arnolec 00373613 00373613 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Arnolec SMÍŠENÝ odpadní voda 

251 Obec Babice 00375357 00375357 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Babice SMÍŠENÝ odpadní voda 

252 Obec Bácovice 00512231 00512231 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Bácovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

253 Obec Bačkov 00579777 00579777 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Bačkov SMÍŠENÝ odpadní voda 

254 Obec Banín 00579441 00579441 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Banín SMÍŠENÝ odpadní voda 

255 Obec Batňovice 00277657 00277657 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

vodovod Batňovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

256 Obec Bělá 00512249 00512249 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Bělá 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

257 Obec Bělov 00287032 00287032 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Bělov SMÍŠENÝ odpadní voda 

258 Obec Bernartice 00473359 00473359 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Bernartice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        56 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

259 Obec Bílá Třemešná 00277673 00277673 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Bílá Třemešná SMÍŠENÝ odpadní voda 

260 Obec Bílčice 00295868 00295868 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Bílčice - kanalizace a 
ČOV 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

261 Obec Bílov 48430749 48430749 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace a ČOV Bílov SMÍŠENÝ odpadní voda 

262 Obec Bílsko 00576239 00576239 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Olomoucký kraj Obec Bílsko SMÍŠENÝ odpadní voda 

263 Obec Biskupice 00283771 00283771 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Biskupice SMÍŠENÝ odpadní voda 

264 Obec Bítovany 00485667 00485667 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Bítovany SMÍŠENÝ odpadní voda 

265 Obec Bobrůvka 00545376 00545376 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina 
Vodovod a kanalizace 
Bobrůvka 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

266 Obec Bocanovice 00535931 00535931 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Bocanovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

267 Obec Bohaté Málkovice 00368750 00368750 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihomoravský kraj Bohaté Málkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

268 Obec Bohdalec 00599280 00599280 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina 
Vodovod a kanalizace 
Bohdalec 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

269 Obec Bohuslavice u Zlína 00283789 00283789 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Bohuslavice SMÍŠENÝ odpadní voda 

270 Obec Bohutín 00302392 00302392 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Bohutín SMÍŠENÝ odpadní voda 

271 Obec Bordovice 00600687 00600687 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Bordovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

272 Obec Bory 00294055 00294055 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Bory SMÍŠENÝ odpadní voda 

273 obec Boseň 00509191 00509191 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj ČOV Boseň SMÍŠENÝ odpadní voda 

274 Obec Bouzov 00298719 00298719 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Obec Bouzov SMÍŠENÝ odpadní voda 

275 Obec Bozkov 00275611 00275611 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Liberecký kraj Bozkov SMÍŠENÝ odpadní voda 

276 Obec Božetice 00249556 00249556 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Božetice SMÍŠENÝ odpadní voda 

277 Obec Branišov 00581666 00581666 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj kanalizace SMÍŠENÝ odpadní voda 

278 Obec Branky 00303712 00303712 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Branky SMÍŠENÝ odpadní voda 

279 obec Brod nad Dyjí 00283045 00283045 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Brod nad Dyjí SMÍŠENÝ odpadní voda 

280 Obec Březí 00640123 00640123 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Březí SMÍŠENÝ odpadní voda 

281 Obec Březina 00476421 00476421 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihočeský kraj Březina SMÍŠENÝ odpadní voda 

282 Obec Březina 00280020 00280020 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Březina SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        57 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

283 OBEC BŘEZNÍK 00289132 00289132 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Březník SMÍŠENÝ odpadní voda 

284 Městys Březová 00299880 00299880 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Vodovod, kanalizace, 
ČOV Březová 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

285 Obec Březsko 00599981 00599981 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Březsko SMÍŠENÝ odpadní voda 

286 Obec Bříšťany 00578258 00578258 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Bříšťany SMÍŠENÝ odpadní voda 

287 Obec Bučina 00278581 00278581 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Bučina 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

288 Obec Budíkov 00247901 00247901 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Budíkov 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

289 Obec Budišovice 00635413 00635413 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Budišovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

290 Obec Buk 00582981 00582981 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj vodovod Buk SMÍŠENÝ odpadní voda 

291 Obec Buková 00242012 00242012 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Buková u Příbramě SMÍŠENÝ odpadní voda 

292 Obec Bulhary 00283088 00283088 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Bulhary SMÍŠENÝ odpadní voda 

293 Obec BUŘENICE 00512265 00512265 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina 
Buřenice, Babice, 
Radějov 

ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

294 Obec Butoves 00578282 00578282 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Butoves SMÍŠENÝ odpadní voda 

295 obec Buzice 47256869 47256869 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Buzice v+k SMÍŠENÝ odpadní voda 

296 Obec Býkev 00236748 00236748 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 
Obce Býkev a 
Jenišovice 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

297 Obec Bystré 00274763 00274763 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Bystré SMÍŠENÝ odpadní voda 

298 Obec Bystročice 00298735 00298735 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Bystročice SMÍŠENÝ odpadní voda 

299 Obec Bystřice pod Lopeníkem 00290874 00290874 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj 
Bystřice pod 
Lopeníkem 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

300 Obec Bystřička 00303739 00303739 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Bystřička SMÍŠENÝ odpadní voda 

301 Obec Býškovice 00636134 00636134 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Býškovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

302 Obec Býšť 00273431 00273431 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Býšť SMÍŠENÝ odpadní voda 

303 Obec Cejle 00488615 00488615 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Cejle SMÍŠENÝ odpadní voda 

304 Obec Cep 00476706 00476706 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Cep SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        58 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

305 Obec Cetechovice 00287121 00287121 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Cetechovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

306 Obec Cetoraz 00247936 00247936 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Cetoraz 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

307 Obec Císařov 00636169 00636169 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Obec Císařov SMÍŠENÝ odpadní voda 

308 Obec Cítov 00236764 00236764 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 
Cítov -stočné, 
Daminěves - vodné 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

309 Obec Čakov 00231541 00231541 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Čakov SMÍŠENÝ odpadní voda 

310 Obec Čankovice 00485969 00485969 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Čankovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

311 Obec Částkov 00360392 00360392 Komunální VI.skupina(<1mil.Kč) Zlínský kraj Částkov SMÍŠENÝ odpadní voda 

312 Obec Čavisov 00535141 00535141 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Obec Čavisov SMÍŠENÝ odpadní voda 

313 Obec Čeladná 00296571 00296571 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Čeladná SMÍŠENÝ odpadní voda 

314 Obec Čelechovice 00636185 00636185 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Olomoucký kraj Čelechovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

315 Čelechovice na Hané 00288144 00288144 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Olomoucký kraj Čelechovice na Hané SMÍŠENÝ odpadní voda 

316 Obec Čelistná 47248971 47248971 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Čelistná 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

317 Obec Čeložnice 00488437 00488437 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Čeložnice SMÍŠENÝ odpadní voda 

318 Obec Čenkovice 00278611 00278611 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Pardubický kraj Čenkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

319 Obecní úřad Čerčany 00231584 00231584 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Čerčany SMÍŠENÝ odpadní voda 

320 Obec Čermná 00277711 00277711 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Čermná SMÍŠENÝ odpadní voda 

321 Obec Černotín 00301141 00301141 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Černotín SMÍŠENÝ odpadní voda 

322 Obec Červený Újezd 00234265 00234265 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Červený Újezd SMÍŠENÝ odpadní voda 

323 Číčenice 00251097 00251097 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj kanalizace SMÍŠENÝ odpadní voda 

324 Obec Číhošť 00267295 00267295 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Číhošť SMÍŠENÝ odpadní voda 

325 Obec Čím 00242063 00242063 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Čím SMÍŠENÝ odpadní voda 

326 Obec Čisovice 00241148 00241148 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Čisovice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

327 Obec Čistá 00243680 00243680 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Čistá SMÍŠENÝ odpadní voda 

328 Obec Člunek 00246468 00246468 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Člunek SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        59 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

329 Obec Dalečín 00294179 00294179 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Dalečín SMÍŠENÝ odpadní voda 

330 Obec Daskabát 00635359 00635359 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Daskabát SMÍŠENÝ odpadní voda 

331 Děhylov 00635464 00635464 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Obec Děhylov SMÍŠENÝ odpadní voda 

332 Obec Dešná 00568520 00568520 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Zlínský kraj Dešná SMÍŠENÝ odpadní voda 

333 Obec Dětenice 00271471 00271471 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Dětenice SMÍŠENÝ odpadní voda 

334 Obec Dětkovice 00600008 00600008 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Dětkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

335 Obec Dírná 00252166 00252166 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Dírná - Lžín SMÍŠENÝ odpadní voda 

336 Obec Dlouhá Brtnice 00373664 00373664 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina 
Vodovod Dlouhá 
Brtnice 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

337 Obec Dlouhá Ves 00255416 00255416 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Dlouhá Ves 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

338 Obec Dobrá Voda u Hořic 00271489 00271489 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Dobrá Voda SMÍŠENÝ odpadní voda 

339 Obec Dobrčice 00636193 00636193 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Olomoucký kraj Dobrčice SMÍŠENÝ odpadní voda 

340 Obec Dobříkov 00278718 00278718 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Dobříkov, Rzy SMÍŠENÝ odpadní voda 

341 Obec Dobřív - osada Pavlovsko 00258679 00258679 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Osada Pavlovsko SMÍŠENÝ odpadní voda 

342 Obec Dolní Branná 00277738 00277738 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Dolní Branná SMÍŠENÝ odpadní voda 

343 Obec Dolní Brusnice 60153415 60153415 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Dolní Brusnice SMÍŠENÝ odpadní voda 

344 Obec Dolní Kralovice 00231711 00231711 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Dolní Kralovice,Střítež 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

345 Obec Dolní Lhota 00535133 00535133 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Dolní Lhota SMÍŠENÝ odpadní voda 

346 Obec Dolní Libochová 00599379 00599379 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Dolní Libochová SMÍŠENÝ odpadní voda 

347 Obec Dolní Olešnice 00580171 00580171 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Dolní Olešnice SMÍŠENÝ odpadní voda 

348 Obec Dolní Újezd 00276596 00276596 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Pardubický kraj Dolní Újezd SMÍŠENÝ odpadní voda 

349 Obec Dolní Životice 00635570 00635570 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

COV SMÍŠENÝ odpadní voda 

350 Domanín 00284866 00284866 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Domanín SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        60 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

351 Obec Domaželice 00845132 00845132 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Domažlice SMÍŠENÝ odpadní voda 

352 Obec Doubravy 00283886 00283886 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Doubravy SMÍŠENÝ odpadní voda 

353 Obec Doudleby 00244813 00244813 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Doudleby SMÍŠENÝ odpadní voda 

354 Obec Drahonice 00251135 00251135 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Drahonice SMÍŠENÝ odpadní voda 

355 Obec Drážov 00251143 00251143 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihočeský kraj Drážov SMÍŠENÝ odpadní voda 

356 Obec Droužkovice 00261858 00261858 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Ústecký kraj Droužkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

357 Obec Dřešín 00251160 00251160 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihočeský kraj Dřešín SMÍŠENÝ odpadní voda 

358 Obec Dřevěnice 00578321 00578321 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Dřevěnice SMÍŠENÝ odpadní voda 

359 Obec Dubčany 00576221 00576221 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Dubčany SMÍŠENÝ odpadní voda 

360 Obec Dudín 00488623 00488623 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Dudín 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

361 Obec Důl 47248998 47248998 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Důl 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

362 Obec Dvakačovice 00484466 00484466 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Pardubický kraj Dvakačovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

363 Obec Dvorce 00373672 00373672 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Dvorce SMÍŠENÝ odpadní voda 

364 Obec Dvory 00239071 00239071 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Dvory SMÍŠENÝ odpadní voda 

365 Obec Felbabka 00233226 00233226 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Felbabka SMÍŠENÝ odpadní voda 

366 Obec Halenkovice 00283932 00283932 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Halenkovice - na ČOV SMÍŠENÝ odpadní voda 

367 Obec Halenkovice 00283932 00283932 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Zlínský kraj 
Halenkovice- volné 
výustě 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

368 Obec Haňovice 00635723 00635723 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Obec Haňovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

369 Obec Hať 00635511 00635511 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Obec Hať SMÍŠENÝ odpadní voda 

370 Obec Heřmaneč 00477010 00477010 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihočeský kraj Obec Heřmaneč SMÍŠENÝ odpadní voda 

371 Obec Heřmanice u Oder 00600750 00600750 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace Heřmanice 
u Oder 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

372 Obec Heřmaničky 00231771 00231771 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Heřmaničky SMÍŠENÝ odpadní voda 

373 Obec Heřmanov 00599387 00599387 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Heřmanov SMÍŠENÝ odpadní voda 

374 Obec Hladké Životice 00848468 00848468 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace a ČOV 
Hladké Životice 

SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        61 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

375 Obec Hlubočany 00372072 00372072 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Hlubočany SMÍŠENÝ odpadní voda 

376 Obec Hlubočec 00635430 00635430 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace Hlubočec SMÍŠENÝ odpadní voda 

377 Obec Hluboké Mašůvky 00292770 00292770 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Hluboké Mašůvky SMÍŠENÝ odpadní voda 

378 Obec Hluboš 00242225 00242225 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Hluboš SMÍŠENÝ odpadní voda 

379 Obec Hlušice 00268763 00268763 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Hlušice - ČOV SMÍŠENÝ odpadní voda 

380 Obec Hlušice 00268763 00268763 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Hlušice - kanalizace SMÍŠENÝ odpadní voda 

381 Obec Hnanice 00600351 00600351 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Hnanice SMÍŠENÝ odpadní voda 

382 Obec Hodíškov 00560031 00560031 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Hodíškov SMÍŠENÝ odpadní voda 

383 Obec Hojanovice 00248151 00248151 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Hojanovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

384 Obec Holasovice 00300080 00300080 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Holasovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

385 Obec Holovousy 00271551 00271551 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Holovousy SMÍŠENÝ odpadní voda 

386 Obec Holubice 00542423 00542423 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Holubice SMÍŠENÝ odpadní voda 

387 obec Honbice 00270113 00270113 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Pardubický kraj obec SMÍŠENÝ odpadní voda 

388 Obec Horní Bečva 00303771 00303771 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Zlínský kraj 
Horní a Prostřední 
Bečva 

ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

389 Obec Horní Heřmanice 00278904 00278904 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Pardubický kraj Horní Heřmanice SMÍŠENÝ odpadní voda 

390 Obec Horní Lhota 00535125 00535125 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Horní Lhota SMÍŠENÝ odpadní voda 

391 Obec Horní Rápotice 49056654 49056654 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Horní Rápotice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

392 Obec Horní Studénky 00635944 00635944 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Horní Studénky SMÍŠENÝ odpadní voda 

393 Obec Horní Ves 00476447 00476447 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Horní Ves 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

394 Obec Horní Vltavice 00250422 00250422 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Horní Vltavice SMÍŠENÝ odpadní voda 

395 Obec Hořepník 00248215 00248215 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Hořepník,Březina SMÍŠENÝ odpadní voda 

396 Obec Hořice 00248223 00248223 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Hořice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        62 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

397 Obec Hoslovice 00251216 00251216 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Hoslovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

398 Obec Hostišová 00568562 00568562 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Hostišová SMÍŠENÝ odpadní voda 

399 Obec Hošťálkovy 00296031 00296031 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Hošťálkovy SMÍŠENÝ odpadní voda 

400 Obec Hoštejn 00302589 00302589 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Hoštejn SMÍŠENÝ odpadní voda 

401 obec Hoštice 00251232 00251232 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihočeský kraj obec SMÍŠENÝ odpadní voda 

402 Obec Hrabová 00636061 00636061 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Hrabová SMÍŠENÝ odpadní voda 

403 Obec Hrádek u Sušice 00255530 00255530 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj 
kanalizace Tedražice, 
Hrádek, ČOV Hrádek 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

404 Obec Hracholusky 00250431 00250431 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Hracholusky v+k SMÍŠENÝ odpadní voda 

405 Obec Hroubovice 00270164 00270164 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Pardubický kraj obec SMÍŠENÝ odpadní voda 

406 Obec Hrušová 00854034 00854034 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Hrušová - stočné 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

407 Obec Hřiměždice 00242268 00242268 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Hřiměždice,Vestec 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

408 Obec Hřivínův Újezd 00283983 00283983 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Hřivínův Újezd SMÍŠENÝ odpadní voda 

409 Obec Humburky 00268852 00268852 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Humburky SMÍŠENÝ odpadní voda 

410 obec Husinec u Prahy 00240231 00240231 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Husinec u Prahy SMÍŠENÝ odpadní voda 

411 Obec Hvozdná 00283991 00283991 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Hvozdná SMÍŠENÝ odpadní voda 

412 Obec Hvožďany 00242292 00242292 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Hvožďany 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

413 Obec Hybrálec 00543705 00543705 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Hybrálec SMÍŠENÝ odpadní voda 

414 Obec Charváty 00635715 00635715 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Charváty SMÍŠENÝ odpadní voda 

415 Obec Chlumek 00599433 00599433 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Chlumek SMÍŠENÝ odpadní voda 

416 Obec Chlumětín 00531669 00531669 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Chlumětín SMÍŠENÝ odpadní voda 

417 Obec Chomutice 00271594 00271594 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Chomutice SMÍŠENÝ odpadní voda 

418 Obec Choryně 00303844 00303844 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Choryně SMÍŠENÝ odpadní voda 

419 Obec Chotoviny 00252352 00252352 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Chotoviny SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        63 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

420 Obec Choustníkovo Hradiště 00277932 00277932 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Choustníkovo Hradiště 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

421 Obec Chožov 00265004 00265004 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Ústecký kraj 
Chožov, Třtěno, 
Mnichovský Týnec 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

422 Obec Chraštice 00242331 00242331 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Chraštice SMÍŠENÝ odpadní voda 

423 Obec Chroboly 00250465 00250465 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj 
Chroboly, Záhoří, 
Leptač 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

424 Obec Chvalíkovice 00849685 00849685 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Obec Chvalíkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

425 Obec Chvalkovice 00372293 00372293 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihomoravský kraj Chválkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

426 Obec Jakubčovice nad Odrou 60798483 60798483 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace Jakubčovice 
nad Odrou 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

427 Obec Jalubí 00290980 00290980 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Jalubí SMÍŠENÝ odpadní voda 

428 Obec Javor 00573531 00573531 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Javor SMÍŠENÝ odpadní voda 

429 Obec Jeníkovice 00653454 00653454 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Jeníkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

430 Obec Jenišovice 00270237 00270237 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Jenišovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

431 Obec Jeřice 00271624 00271624 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Dolní Černůtky SMÍŠENÝ odpadní voda 

432 Obec Jeřice 00271624 00271624 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Jeřice SMÍŠENÝ odpadní voda 

433 Obec Jesenice 00242373 00242373 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Jesenice SMÍŠENÝ odpadní voda 

434 Obec Jeseník nad Odrou 00297976 00297976 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Vodovod Blahutovice a 
kanalizace s ČOV 
Jeseník n.O. 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

435 Obec Jestřabí 00837300 00837300 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Zlínský kraj Jestřabí SMÍŠENÝ odpadní voda 

436 Obec Jezkovice 00372480 00372480 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihomoravský kraj Kanalizace Ježkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

437 Obec Ježov 00475840 00475840 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Ježov SMÍŠENÝ odpadní voda 

438 Obec Jinošov 00289540 00289540 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Jinošov SMÍŠENÝ odpadní voda 

439 Obec Jiřice 00248355 00248355 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Kraj Vysočina Jiřice,Speřice SMÍŠENÝ odpadní voda 

440 Obec Jistebník 00298018 00298018 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace Jistebník SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        64 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

441 Obec Jívka 00277983 00277983 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Jívka SMÍŠENÝ odpadní voda 

442 Obec Jívoví 00544183 00544183 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Jívoví SMÍŠENÝ odpadní voda 

443 Obec Kakejcov 18243649 18243649 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj obec Kakejcov 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

444 Obec Kamenec 00573965 00573965 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Kamenec SMÍŠENÝ odpadní voda 

445 Obec Kameničky 00270245 00270245 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Kameničky SMÍŠENÝ odpadní voda 

446 Obec Karlín 00488470 00488470 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihomoravský kraj Karlín SMÍŠENÝ odpadní voda 

447 Obec Karlova Studánka 00296104 00296104 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Karlova Studánka SMÍŠENÝ odpadní voda 

448 Obec Karlovice 46276076 46276076 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Karlovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

449 Obec Kateřinice 00303917 00303917 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Kateřinice SMÍŠENÝ odpadní voda 

450 Obec Klabava 00258814 00258814 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Klabava SMÍŠENÝ odpadní voda 

451 Obec Kladeruby 00303933 00303933 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Kladeruby SMÍŠENÝ odpadní voda 

452 Obec Kladruby 00266388 00266388 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Ústecký kraj Kladruby SMÍŠENÝ odpadní voda 

453 Obec Kladruby 00508454 00508454 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Středočeský kraj Kladruby SMÍŠENÝ odpadní voda 

454 Obec Klášter 00256765 00256765 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Klášter 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

455 Obec Klášterec nad Orlicí 00279021 00279021 Komunální VI.skupina(<1mil.Kč) Pardubický kraj Čertovka SMÍŠENÝ odpadní voda 

456 Obec Klešice 15054195 15054195 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Klešice SMÍŠENÝ odpadní voda 

457 Obec Klínec 00640719 00640719 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Klínec SMÍŠENÝ odpadní voda 

458 Obec Klopotovice 00288357 00288357 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Olomoucký kraj Klopotovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

459 Obec Kobeřice 00300241 00300241 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kobeřice SMÍŠENÝ odpadní voda 

460 Obec Kobylice 44444371 44444371 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Kobylice SMÍŠENÝ odpadní voda 

461 Obec Kojátky 42660564 42660564 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Kojátky SMÍŠENÝ odpadní voda 

462 Obec Kokory 00301388 00301388 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Kokory SMÍŠENÝ odpadní voda 

463 Obec Kolešovice 00243884 00243884 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj ČOV Kolešovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

464 Obec Komárov 00568597 00568597 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Komárov SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        65 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

465 Obec Komorovice 00248436 00248436 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Komorovice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

466 Obec Koněprusy 00233391 00233391 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Koněprusy SMÍŠENÝ odpadní voda 

467 Obec Korolupy 00600423 00600423 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Obec Korolupy SMÍŠENÝ odpadní voda 

468 Obec Kosičky 00268941 00268941 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Kosičky SMÍŠENÝ odpadní voda 

469 Obec Kostelany nad Moravou 00291048 00291048 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj 
Kostelany nad 
Moravou 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

470 Obec Kostomlaty pod Milešovkou 00266396 00266396 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Ústecký kraj Kostomlaty 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

471 Obec Košetice 00248444 00248444 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Košetice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

472 Obec Košíky 00542377 00542377 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Košíky SMÍŠENÝ odpadní voda 

473 Obec Kotenčice 00473839 00473839 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Kotenčice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

474 Obec Kounov 00274992 00274992 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Kounov SMÍŠENÝ odpadní voda 

475 Obec Kozlov 00839591 00839591 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Kozlov SMÍŠENÝ odpadní voda 

476 obec Kozlov 04521811 04521811 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Olomoucký kraj část Slavkov SMÍŠENÝ odpadní voda 

477 Obec Kozmice 00232017 00232017 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Středočeský kraj Kozmice SMÍŠENÝ odpadní voda 

478 Obec Krajníčko 00667587 00667587 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihočeský kraj obec SMÍŠENÝ odpadní voda 

479 Obec Kratonohy 00268968 00268968 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Kratonohy SMÍŠENÝ odpadní voda 

480 Obec Krompach 00673421 00673421 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Liberecký kraj Krompach SMÍŠENÝ odpadní voda 

481 Obec Krušovice 00243965 00243965 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Krušovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

482 Obec Křeč 00248479 00248479 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Křeč SMÍŠENÝ odpadní voda 

483 Obec Křečhoř 00235521 00235521 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Křečhoř SMÍŠENÝ odpadní voda 

484 Obec Křepice 00637408 00637408 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Křepice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

485 Obec Křídla 00842648 00842648 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Kanalizace Křídla SMÍŠENÝ odpadní voda 

486 Křižanovice u Vyškova 00375349 00375349 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihomoravský kraj Křižanovice u Vyškova SMÍŠENÝ odpadní voda 

487 Obec Křoví 00545406 00545406 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Křoví SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        66 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

488 Obec Křtomil 00636312 00636312 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Křtomil SMÍŠENÝ odpadní voda 

489 Obec Kublov 00233439 00233439 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Kublov SMÍŠENÝ odpadní voda 

490 Obec Kučerov 00291978 00291978 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Obec Kučerov SMÍŠENÝ odpadní voda 

491 Obec Kuks 00278025 00278025 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Kuks 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

492 Obec Kunčice nad Labem 00278033 00278033 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Kunčice nad Labem 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

493 Obec Kunín 00600733 00600733 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kunín SMÍŠENÝ odpadní voda 

494 Obec Kunovice 00635812 00635812 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Kunovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

495 Obec Kyselovice 00287393 00287393 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Kyselovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

496 Obec Kyšice 00234583 00234583 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Kyšice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

497 Obec Lavičky 00842478 00842478 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Lavičky SMÍŠENÝ odpadní voda 

498 Obec Ledce 00275034 00275034 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Ledce SMÍŠENÝ odpadní voda 

499 Obec Leskovice 00248509 00248509 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Leskovice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

500 Obec Lesná 00259969 00259969 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Lesná SMÍŠENÝ odpadní voda 

501 Obec Lesonice 00289752 00289752 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Lesonice SMÍŠENÝ odpadní voda 

502 Obec Leština u Světlé 00267783 00267783 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Leština u Světlé SMÍŠENÝ odpadní voda 

503 Obec Letonice 00291986 00291986 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Letonice SMÍŠENÝ odpadní voda 

504 Obec Lhota 00568635 00568635 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Lhota SMÍŠENÝ odpadní voda 

505 Obec Lhota pod Libčany 00268992 00268992 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Lhota pod Libčany SMÍŠENÝ odpadní voda 

506 Obec Lhota pod Radčem 00573817 00573817 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Lhota pod Radčem SMÍŠENÝ odpadní voda 

507 Obec Lhota u Příbramě 00662887 00662887 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Lhota u Příbramě SMÍŠENÝ odpadní voda 

508 Obec Lhota-Vlasenice 00584088 00584088 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Lhota SMÍŠENÝ odpadní voda 

509 Obec Lhota-Vlasenice 00584088 00584088 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Vlasenice SMÍŠENÝ odpadní voda 

510 Obec Libotov 00578193 00578193 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Libotov 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        67 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

511 Obec Linhartice 00276936 00276936 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Linhartice SMÍŠENÝ odpadní voda 

512 Obec Lipovice 00583065 00583065 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Konopiště,Lipovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

513 Obec Líšná 00636355 00636355 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Líšná SMÍŠENÝ odpadní voda 

514 Obec Litohlavy 48379701 48379701 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Litohlavy SMÍŠENÝ odpadní voda 

515 Obec Lodhéřov 00247014 00247014 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Lodhéřov a m.č. SMÍŠENÝ odpadní voda 

516 Obec Lodín 00269051 00269051 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Lodín SMÍŠENÝ odpadní voda 

517 Obec Lochenice 00269069 00269069 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Lochenice SMÍŠENÝ odpadní voda 

518 Obec Lom u Tachova 00573752 00573752 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Lom u Tachova SMÍŠENÝ odpadní voda 

519 Obec Lomnice 00296198 00296198 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Lomnice SMÍŠENÝ odpadní voda 

520 Obec Loučka 00576247 00576247 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Obec Loučka SMÍŠENÝ odpadní voda 

521 Obec Loučka 00304069 00304069 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Loučka SMÍŠENÝ odpadní voda 

522 Obec Lovčice 00269077 00269077 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Lovčice SMÍŠENÝ odpadní voda 

523 Obec Luboměř pod Strážnou 04498712 04498712 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Olomoucký kraj Luboměř pod Strážnou SMÍŠENÝ odpadní voda 

524 Obec Lučice 00267830 00267830 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Lučice SMÍŠENÝ odpadní voda 

525 Obec Ludgeřovice 00300390 00300390 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Ludgeřovice - jednotná 
kanalizace 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

526 Obec Ludkovice 00284157 00284157 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Ludkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

527 Obec Lukavice 00302961 00302961 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj 
Lukavice, 
Vlachov,Slavoňov 

ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

528 Obec Lukov 00832081 00832081 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Ústecký kraj Lukov + Štěpánov 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

529 Obec Lukoveček 70871264 70871264 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Lukoveček SMÍŠENÝ odpadní voda 

530 Obec Lužany 00271799 00271799 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Lužany SMÍŠENÝ odpadní voda 

531 Lužany 00256897 00256897 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Zelené SMÍŠENÝ odpadní voda 

532 Obec Lužec nad Cidlinou 00653403 00653403 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Lužec nad Cidlinou SMÍŠENÝ odpadní voda 

533 Obec Mackovice 00636851 00636851 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Mackovice SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        68 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

534 Obec Malá Hraštice 00242691 00242691 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Malá Hraštice SMÍŠENÝ odpadní voda 

535 Obec Malá Losenice 00545171 00545171 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina 
Vodovod a kanalizace 
Malá Losenice 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

536 Obec Malá Morávka 00296201 00296201 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Malá Morávka 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

537 Obec Malenice 00251461 00251461 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj obec SMÍŠENÝ odpadní voda 

538 Obec Malovice 00250571 00250571 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj 4xMalovicko kanalizace SMÍŠENÝ odpadní voda 

539 Obec Markvartice 00488631 00488631 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Markvartice SMÍŠENÝ odpadní voda 

540 obec Martinice 00842494 00842494 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Martinice SMÍŠENÝ odpadní voda 

541 Obec Martinice 00287482 00287482 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Martinice SMÍŠENÝ odpadní voda 

542 Obec Martínkovice 00272817 00272817 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

stočné Martínkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

543 Obec Mečeříž 00509043 00509043 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Mečeříž SMÍŠENÝ odpadní voda 

544 Obec Medlovice 00542415 00542415 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihomoravský kraj Medlovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

545 Obec Melč 00300420 00300420 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace a ČOV Melč SMÍŠENÝ odpadní voda 

546 Obec Měník 00269131 00269131 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Bydžovská Lhotka SMÍŠENÝ odpadní voda 

547 Obec Měrovice nad Hanou 00636380 00636380 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Měrovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

548 Obec Mezilesí 00248631 00248631 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Mezilesí 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

549 Obec Mičovice 00583090 00583090 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj mičovicko SMÍŠENÝ odpadní voda 

550 Obec Milenov 00301582 00301582 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Milenov SMÍŠENÝ odpadní voda 

551 Obec Milešov 00242721 00242721 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Milešov SMÍŠENÝ odpadní voda 

552 Obec Milíčov 00373826 00373826 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Milíčov SMÍŠENÝ odpadní voda 

553 Obec Milonice 00368652 00368652 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihomoravský kraj Milonice SMÍŠENÝ odpadní voda 

554 Obec Milovice 00578444 00578444 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Milovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

555 Obec Mirošov 00599590 00599590 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Mirošov SMÍŠENÝ odpadní voda 

556 Obec Mírová pod Kozákovem 00275913 00275913 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Liberecký kraj Mírová pod Kozákovem SMÍŠENÝ odpadní voda 

557 Obec Míškovice 00287491 00287491 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Míškovice SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        69 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

558 Obec Mladějov 00271845 00271845 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Mladějov SMÍŠENÝ odpadní voda 

559 Obec Mnich 00248665 00248665 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina 
Mnich - Mirotín, 
Chválkov 

ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

560 Obec Mnichov 00254096 00254096 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Karlovarský kraj Obec Mnichov SMÍŠENÝ odpadní voda 

561 Obec Mokrovraty 00242764 00242764 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 

SOUČET Mokrovraty 
1.1.2016 - 31.5.2016 + 
Mokrovraty 1.6.2016 - 
31.12.2016 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

562 Obec Moravany 00285129 00285129 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Moravany SMÍŠENÝ odpadní voda 

563 Moravské Málkovice 00292079 00292079 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihomoravský kraj Moravské Málkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

564 Obec Mostek 00278157 00278157 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Mostek SMÍŠENÝ odpadní voda 

565 Obec Mosty u Jablunkova 00296953 00296953 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Mosty u Jablunkova SMÍŠENÝ odpadní voda 

566 Obec Mošnov 00600792 00600792 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

kanalizace Mošnov SMÍŠENÝ odpadní voda 

567 Obec Mouřínov 70810877 70810877 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Mouřínov SMÍŠENÝ odpadní voda 

568 Obec Mrlínek 47934701 47934701 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Zlínský kraj Mrlínek SMÍŠENÝ odpadní voda 

569 Obec Mrsklesy 64990940 64990940 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Mrsklesy SMÍŠENÝ odpadní voda 

570 Obec Mysletín 00476455 00476455 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Mysletín SMÍŠENÝ odpadní voda 

571 Obec Mysločovice 00284211 00284211 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Mysločovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

572 Obec Náklo 00299251 00299251 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Obec Náklo SMÍŠENÝ odpadní voda 

573 Obec Nalžovice 00242772 00242772 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Nalžovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

574 
Obec Nedakonice 00291153;Slovácké vodárny 
a kanalizace a.s. 49453866 

00291153 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Nedakonice SMÍŠENÝ odpadní voda 

575 obec Nechvalice 00242829 00242829 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Nechvalice SMÍŠENÝ odpadní voda 

576 Nechvalín 00488445 00488445 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Nechvalín SMÍŠENÝ odpadní voda 

577 Obec Nekvasovy 00256978 00256978 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Nekvasovy SMÍŠENÝ odpadní voda 

578 Obec Nemojany 00292125 00292125 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Nemojany SMÍŠENÝ odpadní voda 

579 Obec Nemotice 00292133 00292133 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihomoravský kraj Nemotice SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        70 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

580 Obec Nepolisy 00269212 00269212 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Nepolisy SMÍŠENÝ odpadní voda 

581 Obec Netunice 00256994 00256994 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Netunice SMÍŠENÝ odpadní voda 

582 Obec Neubuz 00568660 00568660 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Neubuz SMÍŠENÝ odpadní voda 

583 Obec Neumětely 00233633 00233633 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Neumětely 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

584 Obec Nevid 00519995 00519995 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj obec Nevid SMÍŠENÝ odpadní voda 

585 Obec Nevratice 00578452 00578452 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Nevratice SMÍŠENÝ odpadní voda 

586 Nezdice 00573370 00573370 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Nezdice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

587 Obec Nezdřev 00574112 00574112 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Nezdrev SMÍŠENÝ odpadní voda 

588 Obec Nihošovice 00251593 00251593 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihočeský kraj kanalizace Nihošovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

589 Obec Nošovice 00577049 00577049 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

SOUČET Obec Nošovice 
- stočné (období 3-
9/2016) + Obec 
Nošovice - stočné 
(období 10-12/2016) 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

590 Obec Nová Buková 00583511 00583511 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Obec Nová Buková 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

591 Obec Nová Ves 00599620 00599620 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Nová Ves SMÍŠENÝ odpadní voda 

592 Obec Nová Ves nad Popelkou 00275948 00275948 Komunální VI.skupina(<1mil.Kč) Liberecký kraj Nová Ves nad Popelkou SMÍŠENÝ odpadní voda 

593 Obec Nové Hrady 00270598 00270598 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Nové Hrady SMÍŠENÝ odpadní voda 

594 Nový Ples 00272892 00272892 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Nový PLes SMÍŠENÝ odpadní voda 

595 Obec Obecnice 00242918 00242918 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obecnice SMÍŠENÝ odpadní voda 

596 Obec Obědovice 00653471 00653471 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Obědovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

597 Obec Obory 00242926 00242926 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obory SMÍŠENÝ odpadní voda 

598 Obec Obořiště 00242934 00242934 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obořiště-Lhotka 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

599 Obec Odrava 00572802 00572802 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Karlovarský kraj Odrava SMÍŠENÝ odpadní voda 

600 Obec Olbramice 00635669 00635669 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Olomoucký kraj Olbramice SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        71 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

601 Obec Olbramice 60798416 60798416 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Olbramice SMÍŠENÝ odpadní voda 

602 Obec Oldřichovice 00568678 00568678 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Oldřichovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

603 Obec Oldřišov 00300527 00300527 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Oldřišov SMÍŠENÝ odpadní voda 

604 Obec Olešná 00511986 00511986 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Olešná SMÍŠENÝ odpadní voda 

605 Obec Olešná 00515761 00515761 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Olešná 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

606 Obec Olšany 00368067 00368067 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Olšany SMÍŠENÝ odpadní voda 

607 obec Omlenice 00246034 00246034 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Omlenice SMÍŠENÝ odpadní voda 

608 Obec Ondřejov 00511277 00511277 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Ondřejov SMÍŠENÝ odpadní voda 

609 Obec Onšov 00511609 00511609 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Onšov SMÍŠENÝ odpadní voda 

610 Obec Oplocany 00636444 00636444 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Oplocany SMÍŠENÝ odpadní voda 

611 Oplot 00574147 00574147 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Oplot 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

612 Obec Ořechov 00373869 00373869 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Ořechov u Telče SMÍŠENÝ odpadní voda 

613 Obec Osek nad Bečvou 00301680 00301680 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Olomoucký kraj Osek nad Bečvou SMÍŠENÝ odpadní voda 

614 Obec Osice 00653381 00653381 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Osice SMÍŠENÝ odpadní voda 

615 Obec Osík 00277100 00277100 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Osík SMÍŠENÝ odpadní voda 

616 Obec Ostružná 00636096 00636096 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj 
Vodovod a kanalizace s 
ČOV  Ostružná 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

617 Obec Otín 00295043 00295043 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Otín,Pohořílky,Geršov SMÍŠENÝ odpadní voda 

618 Obec Ovesné Kladruby 00572667 00572667 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Karlovarský kraj Ovesné Kladruby SMÍŠENÝ odpadní voda 

619 Obec Pačejov 00255963 00255963 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Pačejov 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

620 Obec Palkovice 00297054 00297054 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Palkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

621 Obec Pastviny 00279331 00279331 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Pardubický kraj Pastviny SMÍŠENÝ odpadní voda 

622 Obec Pavlínov 00599654 00599654 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Pavlínov SMÍŠENÝ odpadní voda 

623 Obec Pavlov 00544418 00544418 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina PAVLOV SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        72 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

624 Obec Peč 00477320 00477320 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Peč, kanalizace SMÍŠENÝ odpadní voda 

625 Obec Pečice 00243001 00243001 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Pečice SMÍŠENÝ odpadní voda 

626 Obec Perálec 00270661 00270661 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Perálec SMÍŠENÝ odpadní voda 

627 Obec Petrovice 00269301 00269301 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Petrovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

628 Obec Petrovice u Karviné 00297585 00297585 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Petrovice u karviné-
Marklovice 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

629 Obec Petrůvka 68731957 68731957 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Petrůvka SMÍŠENÝ odpadní voda 

630 Obec Pičín 00243035 00243035 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Pičín SMÍŠENÝ odpadní voda 

631 Obec Pístina 00666947 00666947 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Pístina SMÍŠENÝ odpadní voda 

632 Obec Píšť 00300560 00300560 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Píšť SMÍŠENÝ odpadní voda 

633 Obec Plandry 00373893 00373893 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Plandry SMÍŠENÝ odpadní voda 

634 Obec Plav 00581861 00581861 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Plav SMÍŠENÝ odpadní voda 

635 Obec Plch 00580627 00580627 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Pardubický kraj Plch SMÍŠENÝ odpadní voda 

636 Obec Plískov 00573841 00573841 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Obec Plískov SMÍŠENÝ odpadní voda 

637 Obec Pluhův Žďár 00247260 00247260 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Pluhův Žďár a m.č. SMÍŠENÝ odpadní voda 

638 Obec Podhorní Újezd a Vojice 00271942 00271942 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Podhorní Újezd a 
Vojice 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

639 obec Podhradí nad Dyjí 00636924 00636924 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Podhradí nad Dyjí SMÍŠENÝ odpadní voda 

640 Obec Podlesí 00279382 00279382 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Podlesí SMÍŠENÝ odpadní voda 

641 Obec Podluhy 00233731 00233731 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Podluhy 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

642 Obec Podolí I 00250007 00250007 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Podolí I SMÍŠENÝ odpadní voda 

643 Obec Podolí 00636479 00636479 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Podolí SMÍŠENÝ odpadní voda 

644 Obec Podomi 00368709 00368709 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Podomí SMÍŠENÝ odpadní voda 

645 Obec Podůlšany 00580635 00580635 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Podůlšany SMÍŠENÝ odpadní voda 

646 Obec Pohled 00268062 00268062 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Pohled SMÍŠENÝ odpadní voda 

647 Obec Pohořelice 00568686 00568686 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Pohořelice SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        73 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

648 Obec Polkovice 00301752 00301752 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Polkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

649 Obec Poříčí u Litomyšle 00579611 00579611 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Pardubický kraj Poříčí u Litomyšle SMÍŠENÝ odpadní voda 

650 Obec Postřelmov 00303232 00303232 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Olomoucký kraj Postřelmov kanalizace SMÍŠENÝ odpadní voda 

651 Obec Pozďatín 00378356 00378356 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Pozďatín ODDÍLNÝ odpadní voda 

652 Obec Pozděchov 00304204 00304204 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Zlínský kraj Pozděchov SMÍŠENÝ odpadní voda 

653 Obec Praskačka 00269352 00269352 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Krásnice SMÍŠENÝ odpadní voda 

654 Obec Praskačka 00269352 00269352 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Sedlice SMÍŠENÝ odpadní voda 

655 Obec Pravčice 00544566 00544566 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Pravčice SMÍŠENÝ odpadní voda 

656 Obec Proseč 00511285 00511285 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Proseč 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

657 Obec Provodovice 00636487 00636487 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Provodovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

658 Obec Předboj 00240630 00240630 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 
Kanalizace a ČOV 
Předboj 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

659 Obec Předhradí 00654621 00654621 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Předhradí SMÍŠENÝ odpadní voda 

660 Obec Přemyslovice 00288683 00288683 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Olomoucký kraj Přemyslovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

661 Obec Přestavlky 00555215 00555215 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Ústecký kraj Obec Přestavlky SMÍŠENÝ odpadní voda 

662 Obec Přestavlky 00636495 00636495 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Přestavlky SMÍŠENÝ odpadní voda 

663 Obec Přibice 00600211 00600211 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Přibice SMÍŠENÝ odpadní voda 

664 Obec Příčovy 00473880 00473880 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Příčovy SMÍŠENÝ odpadní voda 

665 Obec Příkazy 00228711 00228711 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Příkazy SMÍŠENÝ odpadní voda 

666 Obec Příkosice 18243665 18243665 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Obec Příkosice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

667 Obec Příštpo 48527467 48527467 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Příštpo SMÍŠENÝ odpadní voda 

668 Obec Přívětice 00259012 00259012 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Přívětice SMÍŠENÝ odpadní voda 

669 Obec Ptenín 00257141 00257141 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Ptenín SMÍŠENÝ odpadní voda 

670 Obec Ptice 00234842 00234842 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Ptice SMÍŠENÝ odpadní voda 

671 Obec Pustá Polom 00300608 00300608 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Pustá Polom SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        74 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

672 Obec Pustějov 00600822 00600822 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace a ČOV 
Pustějov 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

673 Obec Putimov 00515965 00515965 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Putimov 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

674 Obec Pyšel 00290254 00290254 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Pyšel SMÍŠENÝ odpadní voda 

675 Obec Ráby 00274135 00274135 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Ráby SMÍŠENÝ odpadní voda 

676 Obec Račín 00842311 00842311 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Račín SMÍŠENÝ odpadní voda 

677 Obec Radějovice 00240672 00240672 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Radějovice obec SMÍŠENÝ odpadní voda 

678 Radešín 00599727 00599727 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina 
Vodovod a kanalizace 
Radešín 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

679 Obec Radiměř 00277258 00277258 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Radiměř SMÍŠENÝ odpadní voda 

680 Obec Radkov 00599735 00599735 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Radkov SMÍŠENÝ odpadní voda 

681 Obec Radkovy 00636517 00636517 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Radkovy SMÍŠENÝ odpadní voda 

682 Obec Radňoves 00599743 00599743 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Radňoves SMÍŠENÝ odpadní voda 

683 Obec Radošovice 00232602 00232602 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Radošovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

684 Obec Radslavice 00301884 00301884 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Radslavice SMÍŠENÝ odpadní voda 

685 Obec Raduň 00300624 00300624 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Obec Raduň, jednotná 
kanalizace bez ČOV 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

686 Obec Raduň 00300624 00300624 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Obec Raduň, stoková 
síť oddílná splašková s 
ČOV 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

687 Obec Radvanice 00636533 00636533 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Radvanice SMÍŠENÝ odpadní voda 

688 Obec Rakov 00636541 00636541 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Rakov SMÍŠENÝ odpadní voda 

689 Obec Raková 00519391 00519391 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Obec Raková SMÍŠENÝ odpadní voda 

690 Obec Rašovice 00292265 00292265 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Rašovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

691 Obec Rataje 00252786 00252786 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Rataje SMÍŠENÝ odpadní voda 

692 Obec Ratměřice 00473481 00473481 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Ratměřice SMÍŠENÝ odpadní voda 

693 Obec Rodinov 00511200 00511200 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Rodinov SMÍŠENÝ odpadní voda 

694 Obec Rohov 00635499 00635499 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Rohov SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        75 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

695 Obec Rohozná 00286516 00286516 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Rohozná SMÍŠENÝ odpadní voda 

696 Obec Rokytnice 70805202 70805202 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Zlínský kraj Rokytnice SMÍŠENÝ odpadní voda 

697 Obec Roseč 00512729 00512729 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihočeský kraj Roseč, kanalizace SMÍŠENÝ odpadní voda 

698 Obec Rosice 00270831 00270831 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj 
Brčekoly,Bor u 
Chroustovic 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

699 Obec Rosice 00270831 00270831 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Rosice, Synčany SMÍŠENÝ odpadní voda 

700 Obec Rostoklaty 00235709 00235709 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Rostoklaty SMÍŠENÝ odpadní voda 

701 Obec Roudnice 00269433 00269433 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Roudnice SMÍŠENÝ odpadní voda 

702 Obec Rozkoš 00636975 00636975 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Rozkoš SMÍŠENÝ odpadní voda 

703 OBEC ROZSEČ 00599778 00599778 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Rozseč SMÍŠENÝ odpadní voda 

704 Obec Rozstání 00288721 00288721 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Rozstání SMÍŠENÝ odpadní voda 

705 Obec Ruda 00842567 00842567 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Ruda SMÍŠENÝ odpadní voda 

706 Obec Rudolec 00599786 00599786 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Kanalizace Rudolec SMÍŠENÝ odpadní voda 

707 Obec Růžená 00488658 00488658 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Růžená SMÍŠENÝ odpadní voda 

708 Obec Rynholec 00244341 00244341 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Rynholec SMÍŠENÝ odpadní voda 

709 Obec Řásná 00286559 00286559 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Řásná SMÍŠENÝ odpadní voda 

710 Obec Říkovice 00636568 00636568 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Říkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

711 Obec Sázava 00374466 00374466 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Sázava SMÍŠENÝ odpadní voda 

712 Obec Sedlice 00249041 00249041 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Sedlice SMÍŠENÝ odpadní voda 

713 Obec Sedliště 00574244 00574244 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Sedliště SMÍŠENÝ odpadní voda 

714 Obec Skalička 00301949 00301949 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Skalička ČOV SMÍŠENÝ odpadní voda 

715 Obec Skřipov 00300659 00300659 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Vodovod a kanalizace 
Skřipov 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

716 Obec Skuhrov 00268232 00268232 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Skuhrov SMÍŠENÝ odpadní voda 

717 Obec Slatina 00637009 00637009 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Slatina 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

718 Obec Slatinky 00288764 00288764 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Slatinky SMÍŠENÝ odpadní voda 

719 Obec Slavětice 00378615 00378615 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Slavětice SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        76 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

720 Obec Slavětín 00635332 00635332 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Olomoucký kraj Obec Slavětín SMÍŠENÝ odpadní voda 

721 Obec Slavhostice 00578568 00578568 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Slavhostice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

722 Obec Slavkov 00291315 00291315 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Zlínský kraj Slavkov SMÍŠENÝ odpadní voda 

723 Obec Sloupnice 00038130 00038130 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Sloupnice SMÍŠENÝ odpadní voda 

724 Obec Smolotely 00243302 00243302 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Smolotely SMÍŠENÝ odpadní voda 

725 Obec Soběhrdy 00232700 00232700 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Středočeský kraj Soběhrdy SMÍŠENÝ odpadní voda 

726 obec Soběnov 00665657 00665657 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Soběnov SMÍŠENÝ odpadní voda 

727 Obec Soběšice u Sušice 00256072 00256072 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Soběšice ČOV 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

728 Obec Soběšice u Sušice 00256072 00256072 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Soběšice VKV 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

729 Obec Sobíňov 00268275 00268275 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Sobíňov SMÍŠENÝ odpadní voda 

730 Obec Sobíšky 00636576 00636576 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Olomoucký kraj Sobíšky SMÍŠENÝ odpadní voda 

731 Obec Spomyšl 00237191 00237191 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Spomyšl SMÍŠENÝ odpadní voda 

732 Obec Stanoviště 00488330 00488330 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Stanoviště SMÍŠENÝ odpadní voda 

733 Obec Stará Červená Voda 00303356 00303356 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj 
Kanalizace a ČOV Stará 
Červená Voda 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

734 Obec Stará Ves 00636584 00636584 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Stará Ves SMÍŠENÝ odpadní voda 

735 Obec Staré Křečany 00261653 00261653 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Ústecký kraj Staré Křečany, Brtníky SMÍŠENÝ odpadní voda 

736 Obec Staré Město 00277380 00277380 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Staré Město SMÍŠENÝ odpadní voda 

737 Obec Starý Hrozenkov 00291331 00291331 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Starý Hrozenkov SMÍŠENÝ odpadní voda 

738 Starý Poddvorov 00285293 00285293 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Starý Poddvorov SMÍŠENÝ odpadní voda 

739 Obec Stošíkovice 00637581 00637581 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Stošíkovice na Louce SMÍŠENÝ odpadní voda 

740 Obec Stožec 00250686 00250686 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Stožec, České Žleby SMÍŠENÝ odpadní voda 

741 Obec Stožice 48222623 48222623 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Stožice SMÍŠENÝ odpadní voda 

742 Obec Stračov 00269638 00269638 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Stračov SMÍŠENÝ odpadní voda 

743 Obec Strahovice 00534668 00534668 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Strahovice SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        77 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

744 Obec Strachoňovice 47367407 47367407 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Strachoňovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

745 Obec Strání 00291340 00291340 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Zlínský kraj Strání SMÍŠENÝ odpadní voda 

746 Obec Struhařov 00232751 00232751 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Struhařov SMÍŠENÝ odpadní voda 

747 Obec Strukov 00635634 00635634 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Olomoucký kraj Strukov SMÍŠENÝ odpadní voda 

748 obec Střemošice 00270971 00270971 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj obec SMÍŠENÝ odpadní voda 

749 Obec Stříbřec 00247529 00247529 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj 
Stříbřec a Libořezy, 
kanalizace 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

750 Obec Střítež u Božejova 00511510 00511510 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Střítež 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

751 Obec Střížovice 00287784 00287784 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Střížovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

752 Obec Sudkov 00303411 00303411 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Sudkov kanalizace SMÍŠENÝ odpadní voda 

753 Obec Suchodol 00243361 00243361 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Suchodol SMÍŠENÝ odpadní voda 

754 Obec Suchonice 44936362 44936362 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Olomoucký kraj Suchonice SMÍŠENÝ odpadní voda 

755 Suchov 00285340 00285340 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Obec Suchov SMÍŠENÝ odpadní voda 

756 Obec Sukorady 00508969 00508969 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Sukorady 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

757 Obec Sukorady 00578592 00578592 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Sukorady SMÍŠENÝ odpadní voda 

758 Obec Sulimov 00287792 00287792 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Sulimov SMÍŠENÝ odpadní voda 

759 Obec Sulislav 00868965 00868965 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Sulislav SMÍŠENÝ odpadní voda 

760 Obec Sušice 00636606 00636606 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Sušice SMÍŠENÝ odpadní voda 

761 Obec Svaté Pole 00662984 00662984 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Svaté Pole 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

762 Obec Svatojánský Újezd 00578606 00578606 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Svatojánský Újezd SMÍŠENÝ odpadní voda 

763 Obec Svatoslav 00282626 00282626 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Obec Svatoslav SMÍŠENÝ odpadní voda 

764 Obec Svatý Mikuláš 00236225 00236225 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Svatý Mikuláš - stočné SMÍŠENÝ odpadní voda 

765 Obec Světice 00240826 00240826 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Světice SMÍŠENÝ odpadní voda 

766 Obec Svratouch 00271004 00271004 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Svratouch SMÍŠENÝ odpadní voda 

767 Obec Syrovátka 00269671 00269671 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Syrovátka SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        78 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

768 Syrovín 00488500 00488500 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Syrovín SMÍŠENÝ odpadní voda 

769 Obec Šakvice 00283614 00283614 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Obec Šakvice SMÍŠENÝ odpadní voda 

770 Obec Šarovy 00837296 00837296 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj šarovy SMÍŠENÝ odpadní voda 

771 Obec Šimanov 00373940 00373940 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Šimanov SMÍŠENÝ odpadní voda 

772 Obec Široký Důl 00277461 00277461 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Široký Důl SMÍŠENÝ odpadní voda 

773 Obec Šišma 00636614 00636614 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Šišma SMÍŠENÝ odpadní voda 

774 Obec Šlapanov 00268348 00268348 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Šlapanov SMÍŠENÝ odpadní voda 

775 Obec Špičky 00850705 00850705 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Špičky SMÍŠENÝ odpadní voda 

776 Obec Štěpánovice 00365548 00365548 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Štěpánovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

777 Obec Štítina 00300764 00300764 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Štítina SMÍŠENÝ odpadní voda 

778 Obec Študlov 00304336 00304336 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Zlínský kraj Študlov SMÍŠENÝ odpadní voda 

779 Obec Šumice 00637602 00637602 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Šumice SMÍŠENÝ odpadní voda 

780 Obec Švábov 47367105 47367105 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Švábov 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

781 obec Tehov 00240877 00240877 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Tehov SMÍŠENÝ odpadní voda 

782 Obec Těchlovice 00269697 00269697 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Těchlovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

783 Obec Těchlovice 64679446 64679446 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Ústecký kraj Těchlovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

784 Těmice 00285404 00285404 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Těmice SMÍŠENÝ odpadní voda 

785 Obec Těškov 00259136 00259136 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj obec Těškov SMÍŠENÝ odpadní voda 

786 Obec Těškovice 00535117 00535117 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Vodovod a kanalizace 
Těškovice 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

787 Obec Tísek 00298484 00298484 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Vodovod a kanalizace 
Tísek 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

788 Obec Tisová 00279641 00279641 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Tisová SMÍŠENÝ odpadní voda 

789 Obec Tojice 46810161 46810161 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Tojice SMÍŠENÝ odpadní voda 

790 Obec Tomice 00508349 00508349 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Tomice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

791 Obec Topolany 00368784 00368784 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihomoravský kraj Obec Topolany SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        79 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

792 Obec Traplice 00291439 00291439 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Traplice SMÍŠENÝ odpadní voda 

793 Obec Trstěnice 00293679 00293679 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Trstěnice - stočné SMÍŠENÝ odpadní voda 

794 obec Třebětice 00544540 00544540 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Třebětice SMÍŠENÝ odpadní voda 

795 Obec Třebihošť 00278378 00278378 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Třebihošť 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

796 Obec Třebnouševes 00272221 00272221 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Třebnouševes SMÍŠENÝ odpadní voda 

797 Obec Třebovle 00235792 00235792 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Třebovle SMÍŠENÝ odpadní voda 

798 Obec Třemešná 00296414 00296414 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

SOUČET Třemešná I 
období 10-12/2016 + 
Třemešná období 01-
09/2016 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

799 Obec Třemešné 00260274 00260274 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Nová Ves pod Přimdou SMÍŠENÝ odpadní voda 

800 Obec Třemešné 00260274 00260274 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Třemešné SMÍŠENÝ odpadní voda 

801 Obec Třeštice 42634547 42634547 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Třeštice SMÍŠENÝ odpadní voda 

802 Obec Třtěnice 00272248 00272248 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Třtěnice SMÍŠENÝ odpadní voda 

803 Obec Tučapy 00373583 00373583 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Tučapy SMÍŠENÝ odpadní voda 

804 Obec Turovice 00636649 00636649 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Turovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

805 Obec Týn nad Bečvou 00850641 00850641 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Týn nad Bečvou SMÍŠENÝ odpadní voda 

806 Obec Týnišťko 00274461 00274461 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj obec SMÍŠENÝ odpadní voda 

807 Obec Uhlířov 00635421 00635421 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace a ČOV 
Uhlířov 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

808 Obec Uhřice 00287857 00287857 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Zlínský kraj Uhřice SMÍŠENÝ odpadní voda 

809 Obec Uhřínov 00842575 00842575 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina 
Kanalizační síť - 
Uhřínov 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

810 Obec Úsilov 00572535 00572535 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Úsilov SMÍŠENÝ odpadní voda 

811 Obec Ústí 00600849 00600849 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Ústí u Hranic SMÍŠENÝ odpadní voda 

812 Obec Úvalno 00296422 00296422 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Úvalno SMÍŠENÝ odpadní voda 

813 Obec Valy 00274526 00274526 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Valy SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        80 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

814 Obec Vápenný Podol 00271110 00271110 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Vápenný Podol SMÍŠENÝ odpadní voda 

815 Obec Vážany 00542318 00542318 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Zlínský kraj Obec Vážany SMÍŠENÝ odpadní voda 

816 Obec Věcov 00295621 00295621 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Věcov SMÍŠENÝ odpadní voda 

817 Obec Vejvanovice 00271136 00271136 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Vejvanovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

818 Obec Velká Losenice 00295655 00295655 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina 
Vodovod, ČOV a 
kanalizace Velká 
Losenice 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

819 OBEC VELKÁ POLOM 00300829 00300829 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizační stoka Velká 
Polom 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

820 Obec Velká Skrovnice 00279692 00279692 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Velká Skrovnice SMÍŠENÝ odpadní voda 

821 Obec Velká Turná 00667943 00667943 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihočeský kraj Velká Turná SMÍŠENÝ odpadní voda 

822 Obec Velké Albrechtice 00600679 00600679 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Kanalizace Velké 
Albrechtice 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

823 Obec Velký Beranov 00286834 00286834 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Velký Beranov SMÍŠENÝ odpadní voda 

824 Obec Velký Luh 00883603 00883603 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Karlovarský kraj Velký Luh SMÍŠENÝ odpadní voda 

825 Obec Velký Rybník 00515931 00515931 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Velký Rybník 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

826 Obec Vendryně 63026112 63026112 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Vendryně SMÍŠENÝ odpadní voda 

827 Obec Veselý Žďár 00268445 00268445 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Veselý Žďár SMÍŠENÝ odpadní voda 

828 obec Věžovatá Pláně 00665649 00665649 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Věžovatá Pláně SMÍŠENÝ odpadní voda 

829 Obec Vílanec 00543772 00543772 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Vílanec SMÍŠENÝ odpadní voda 

830 obec Vinařice 00235113 00235113 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Vinařice kanalizace SMÍŠENÝ odpadní voda 

831 Obec Vítonice 00380873 00380873 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Vítonice SMÍŠENÝ odpadní voda 

832 Obec Vlčeves 00667251 00667251 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihočeský kraj Vlčeves SMÍŠENÝ odpadní voda 

833 Obec Vojkovice 00237299 00237299 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Vojkovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

834 Obec Voznice 00243531 00243531 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Voznice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

835 Obec Vraclav 00279749 00279749 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Vraclav SMÍŠENÝ odpadní voda 

836 Obec Vranov 00282855 00282855 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihomoravský kraj Vranov SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        81 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

837 Vrbatův Kostelec 00271195 00271195 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Vrbatův Kostelec SMÍŠENÝ odpadní voda 

838 Vrčeň 00257427 00257427 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Vrčeň SMÍŠENÝ odpadní voda 

839 Obec Vrdy 00236616 00236616 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Vrdy SMÍŠENÝ odpadní voda 

840 Obec Vrutice 00526061 00526061 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Ústecký kraj Obec Vrutice SMÍŠENÝ odpadní voda 

841 Obec Vřesina 00298581 00298581 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Vřesina SMÍŠENÝ odpadní voda 

842 Obec Vřesina 00635545 00635545 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Vřesina u Hlučína SMÍŠENÝ odpadní voda 

843 Obec Vřeskovice 00573400 00573400 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Vřeskovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

844 Vřesovice 00285501 00285501 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Vřesovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

845 Obec Všechovice 00366072 00366072 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Všechovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

846 Obec Vyklantice 00249408 00249408 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Vyklantice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

847 Obec Výprachtice 00279765 00279765 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Výprachtice SMÍŠENÝ odpadní voda 

848 Obec Vyskytná nad Jihlavou 00286893 00286893 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Vyskytná nad Jihlavou SMÍŠENÝ odpadní voda 

849 Obec Vysoký Újezd 00234010 00234010 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Vysoký Újezd 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

850 Obec Vystrkov 00511226 00511226 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Vystrkov 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

851 Obec Zábeštní Lhota 00600873 00600873 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Zábečtní Lhota SMÍŠENÝ odpadní voda 

852 Obec Zadní Třebaň 00234028 00234028 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 
Vodné a stočné Zadní 
Třebaň 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

853 Obec Zahnašovice 00287890 00287890 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Zahnašovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

854 Obec Zahořany 00253880 00253880 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj 
Stanětice, Oprechtice, 
Hříchovice, Sedlice 

ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

855 Obec Záhoří 00667285 00667285 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj kanál Záhoří SMÍŠENÝ odpadní voda 

856 Obec Zachotín 00515809 00515809 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Častonín 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

857 Obec Zachotín 00515809 00515809 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Zachotín 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

858 Obec Zachrašťany 00653438 00653438 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Zachrašťany SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        82 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

859 Obec Zaječí 00283746 00283746 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Obec Zaječí SMÍŠENÝ odpadní voda 

860 Obec Zajíčkov 00515795 00515795 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Zajíčkov SMÍŠENÝ odpadní voda 

861 Obec Zalužany 00243604 00243604 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Zalužany SMÍŠENÝ odpadní voda 

862 Obec Závada 00635553 00635553 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Závada SMÍŠENÝ odpadní voda 

863 Obec Zavlekov 00256315 00256315 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Zavlekov SMÍŠENÝ odpadní voda 

864 Obec Zbilidy 00373991 00373991 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Zbilidy 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

865 Obec Zbyslavice 00600695 00600695 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Zbyslavice SMÍŠENÝ odpadní voda 

866 Obec Zdechovice 44444362 44444362 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Zdechovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

867 Obec Zderaz 15054225 15054225 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Zderaz SMÍŠENÝ odpadní voda 

868 Obec Zlatá Koruna 00246212 00246212 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Zlatá Koruna SMÍŠENÝ odpadní voda 

869 Obec Zlobice 00287954 00287954 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Zlobice-Bojanovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

870 Obec Zubčice 00246221 00246221 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Zubčice SMÍŠENÝ odpadní voda 

871 Odec Žákovice 00600890 00600890 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Žákovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

872 Obec Ždánov 00572594 00572594 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Ždánov 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

873 Obec Ždírec 00287008 00287008 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Ždírec SMÍŠENÝ odpadní voda 

874 Obec Želatovice 00302287 00302287 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Želatovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

875 Obec Želiv 00249483 00249483 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina 
Želiv,Bolechov,Vřesník,
Lhotice,Brtná,Vitice,Lís
kovice 

ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

876 Obec Žernovník 00637289 00637289 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Žernovnik SMÍŠENÝ odpadní voda 

877 Obec Žihobce 00256366 00256366 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Bílenice SMÍŠENÝ odpadní voda 

878 Obec Žihobce 00256366 00256366 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Kadešice SMÍŠENÝ odpadní voda 

879 Obec Žihobce 00256366 00256366 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Rozsedly - rozvod SMÍŠENÝ odpadní voda 

880 Obec Žim 00266663 00266663 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Ústecký kraj Žim SMÍŠENÝ odpadní voda 

881 Obec Žirov 00515914 00515914 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Kraj Vysočina Žirov 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        83 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

882 Obec Žlunice 00272451 00272451 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Žlunice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

883 Obec Žlutava 00284734 00284734 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Zlínský kraj Žlutava SMÍŠENÝ odpadní voda 

884 OP papírna s.r.o. 25128612 25128612 Soukromé III.skupina(>100mil.Kč) Olomoucký kraj Olšany SMÍŠENÝ odpadní voda 

885 Pivovar HOLBA, a.s. 64610276 64610276 Soukromé III.skupina(>100mil.Kč) Olomoucký kraj ČOV Hanušovice SMÍŠENÝ odpadní voda 

886 Obec Luženičky 00253537 00253537 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Luženičky 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

887 Obec Milavče 00253570 00253570 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Milavče ODDÍLNÝ odpadní voda 

888 Obec Mnichov 00572225 00572225 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Mnichov 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

889 Obec Nemanice 00253634 00253634 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Nemanice, Lísková ODDÍLNÝ odpadní voda 

890 Obec Nový Kramolín 00572292 00572292 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Nový Kramolín ODDÍLNÝ odpadní voda 

891 Obec Otov 00572268 00572268 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Plzeňský kraj Otov ODDÍLNÝ odpadní voda 

892 Obec Postřekov 00253685 00253685 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Postřekov ODDÍLNÝ odpadní voda 

893 Obec Stráž 00253774 00253774 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Stráž ODDÍLNÝ odpadní voda 

894 Městys Všeruby 00253871 00253871 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Všeruby ČOV ODDÍLNÝ odpadní voda 

895 Městys Všeruby 00253871 00253871 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Brůdek, Hájek.Hyršov ODDÍLNÝ odpadní voda 

896 Obec Zahořany 00253880 00253880 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Zahořany ODDÍLNÝ odpadní voda 

897 Precheza a.s. 26872307 26872307 Soukromé IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Precheza a.s. SMÍŠENÝ odpadní voda 

898 Devil s.r.o 60825863 60825863 Soukromé IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Planá -jih ODDÍLNÝ odpadní voda 

899 obec Bohdalovice 00475785 00475785 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Jihočeský kraj Bohdalovice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

900 Obec Dolní Třebonín 00245852 00245852 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Dolní Třebonín ODDÍLNÝ odpadní voda 

901 obec Světlík 00246166 00246166 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Světlík 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

902 Obec Holoubkov 00258717 00258717 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Holoubkov 1-12-2016 ODDÍLNÝ odpadní voda 

903 Obec Terešov 00519693 00519693 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj 
Terešov 12-2015-11-
2016 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

904 
Město Rokytnice v Orlických horách 
00275301;Rokytnická voda,s.r.o. 25978641 

25978641 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Rokytnice v Orlických 
horách 

SMÍŠENÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        84 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

905 Sdružení Bělská skupina 67106455 67106455 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj 
Vodovod Mrtník , ČOV 
Loza 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

906 Sellier Bellot a.s. 28982347 28982347 Soukromé IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Vlašim SMÍŠENÝ odpadní voda 

907 Město Dolní Poustevna 00261289 00261289 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Ústecký kraj Dolní Poustevna ODDÍLNÝ odpadní voda 

908 
Město Petřvald 00297593;Severomoravské 
vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 45193665 

00297593 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

A11 Petřvald ODDÍLNÝ odpadní voda 

909 Město Horní Benešov 00296007 00296007 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Horní Benešov ODDÍLNÝ odpadní voda 

910 Služby města Zlatých Hor, a. s. 47677686 47677686 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Olomoucký kraj Zlaté Hory SMÍŠENÝ odpadní voda 

911 Obec Červená Voda 00278637 00278637 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj 
Vodovod a kanalizace 
Červená Voda 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

912 Město Sedlec-Prčice 00232645 00232645 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj 
Sedlec-Prčice 
kanalizace. ČOV a 
vodovod JUSPR 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

913 
Splašková kanalizace a ČOV Brodek u 
Prostějova - Ondratice, svazek obcí 71222791 

71222791 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Olomoucký kraj 
Brodek u Prostějova, 
Ondratice 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

914 Statutární město Havířov 00297488 00297488 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Havířov 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

915 Statutární město Kladno 00234516 00234516 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj 
Kladno - průmyslová  
zona východ 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

916 Statutární město Přerov 00301825 00301825 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Čekyně, Lýsky, Penčice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

917 Obec Libuň 00271764 00271764 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Libuň ODDÍLNÝ odpadní voda 

918 Město Železnice 00272426 00272426 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Železnice ODDÍLNÝ odpadní voda 

919 
Dobrovolný svazek obcí Církvice a Nové Dvory 
- Klejnarka 69766207 

69766207 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj 
DSO Klejnarka - 
Církvice - Nové Dvory 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

920 Město Kostelec nad Labem 00236951 00236951 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Kostelec nad Labem ODDÍLNÝ odpadní voda 

921 Město Lysá nad Labem 00239402 00239402 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Lysá nad Labem ODDÍLNÝ odpadní voda 

922 Obec Předměřice nad Jizerou 00238473 00238473 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Předměřice nad Jizerou ODDÍLNÝ odpadní voda 

923 Obec Skorkov 70541981 70541981 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Skorkov ODDÍLNÝ odpadní voda 

924 Obec Zápy 00472051 00472051 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Zápy ODDÍLNÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        85 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

925 Obec Řitka 00241644 00241644 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 

SOUČET Řitka 1 - 
10/2016 + Řitka 11 - 
12/2016 + Řitka 1-
12/2016 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

926 Svazek obcí aglomerace Dolní Lhota 75104181 75104181 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Zlínský kraj Dolní Lhota SMÍŠENÝ odpadní voda 

927 Svazek obcí Bystrovany a Bukovany 70937648 70937648 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Bystrovany SMÍŠENÝ odpadní voda 

928 Svazek obcí Čistá Odra 75063310 75063310 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Ostravice SMÍŠENÝ odpadní voda 

929 Svazek obcí ČIstý Zlechovský potok 75068664 75068664 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Zlínský kraj 
Břestek_Tupesy_Zlech
ov 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

930 Svazek obcí Drahansko a okolí 75055694 75055694 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj 
SOUČET Drahany 7-
12/2016 + Drahany 1-
6/2016 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

931 Synthesia, a.s. 60108916 60108916 Soukromé III.skupina(>100mil.Kč) Pardubický kraj 
voda odpadní 
chemické 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

932 Obec Horská Kvilda 00573426 00573426 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Horská Kvilda ODDÍLNÝ odpadní voda 

933 Město Opočno 00275191 00275191 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Opočno ODDÍLNÝ odpadní voda 

934 Obec Mratín 00240494 00240494 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Mratín ODDÍLNÝ odpadní voda 

935 město Police nad Metují 00272949 00272949 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

ČOV ODDÍLNÝ odpadní voda 

936 Město Třešť 00286753 00286753 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Kraj Vysočina Třešť ODDÍLNÝ odpadní voda 

937 TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o. 25386344 25386344 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Vrbno pod Pradědem SMÍŠENÝ odpadní voda 

938 Město Žacléř 00278491 00278491 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Žacléř SMÍŠENÝ odpadní voda 

939 Obec Žeravice 00285552 00285552 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Obec Žeravice ODDÍLNÝ odpadní voda 

940 Obec Dolní Moravice 00295957 00295957 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Stočné Dolní Moravice ODDÍLNÝ odpadní voda 

941 Obec Horní Město 00296015 00296015 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Stočné Horní Město ODDÍLNÝ odpadní voda 

942 Obec Huzová 00296040 00296040 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Stočné Huzová ODDÍLNÝ odpadní voda 

943 Obec Stará Ves 00575950 00575950 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Moravskoslezský 
kraj 

Stočné Stará Ves ODDÍLNÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        86 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

944 Město Rtyně v Podkrkonoší 00278238 00278238 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Rtyně v Podkrkonoší ODDÍLNÝ odpadní voda 

945 
První rezidenční uzavřený investiční fond, a.s. 
24130249 

24130249 Soukromé IV.skupina(>10mil.Kč) Hlavní město Praha PRUIF Čakovický Park ODDÍLNÝ odpadní voda 

946 Městys Lázně Toušeň 00240893 00240893 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Městys Lázně Toušeň ODDÍLNÝ odpadní voda 

947 Městys Nehvizdy 00240524 00240524 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Městys Nehvizdy ODDÍLNÝ odpadní voda 

948 Obec Bašť 00240036 00240036 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Bašť ODDÍLNÝ odpadní voda 

949 Obec Křenek 00236985 00236985 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Křenek ODDÍLNÝ odpadní voda 

950 Panenské Břežany 00240583 00240583 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 
Obec Panenské 
Břežany 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

951 Obec Sluhy 00240753 00240753 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Sluhy ODDÍLNÝ odpadní voda 

952 Obec Úžice 00237256 00237256 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Úžice ODDÍLNÝ odpadní voda 

953 Obec Veliká Ves u Prahy 43750486 43750486 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Veliká Ves ODDÍLNÝ odpadní voda 

954 Obec Zlonín 00241067 00241067 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Obec Zlonín ODDÍLNÝ odpadní voda 

955 Obec Velká Jesenice 00273163 00273163 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Velká Jesenice ODDÍLNÝ odpadní voda 

956 Obec Benátky 00276375 00276375 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Benátky ODDÍLNÝ odpadní voda 

957 Obec Biskupice 00579477 00579467 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Biskupice ODDÍLNÝ odpadní voda 

958 Obec Chornice 00276693 00276693 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Chornice ODDÍLNÝ odpadní voda 

959 Obec Slatina 00277363 00277363 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Slatina ODDÍLNÝ odpadní voda 

960 Obec Šumvald 00299537 00299537 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Šumvald ODDÍLNÝ odpadní voda 

961 Obec Újezd 00299618 00299618 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Újezd a Haukovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

962 Obec Dynín 00244864 00244864 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj Dynín ODDÍLNÝ odpadní voda 

963 Město Týn nad Vltavou 00245585 00245585 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj Týn nad Vltavou ODDÍLNÝ odpadní voda 

964 Obec Radvanice 00278220 00278220 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Radvanice ODDÍLNÝ odpadní voda 

965 Městys Bohdalov 00294004 00294004 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Městy Bohdalov ODDÍLNÝ odpadní voda 

966 Městys Lysice 00280615 00280615 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Městys Lysice ODDÍLNÝ odpadní voda 

967 Městys Mikulovice 00293148 00293148 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Mikulovice ODDÍLNÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        87 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

968 Obec Těšany 00282693 00282693 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Obec Těšany ODDÍLNÝ odpadní voda 

969 Obec Zbraslav 00282910 00282910 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Obec Zbraslav ODDÍLNÝ odpadní voda 

970 Obec Žatčany 00282944 00282944 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Obec Žatčany ODDÍLNÝ odpadní voda 

971 Obec Puklice 00286460 00286460 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Puklice ODDÍLNÝ odpadní voda 

972 Městys Stonařov 00286656 00286656 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Kraj Vysočina Stonařov ODDÍLNÝ odpadní voda 

973 
Svazek obcí Doubravice nad Svitavou, Kuničky, 
Obora a Újezd u Boskovic 71246851 

71246851 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj 

Svazek obcí Doubravice 
nad 
Svitavou,Kuničky,Obor
a a Újezd u Boskovic 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

974 Obec Vranovská Ves 00637114 00637114 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihomoravský kraj Vranovská Ves ODDÍLNÝ odpadní voda 

975 Město Nasavrky 00270580 00270580 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Město Nasavrky ODDÍLNÝ odpadní voda 

976 Městys Černý Důl 00277720 00277720 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Černý Důl ODDÍLNÝ odpadní voda 

977 Obec Lánov 00278041 00278041 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) 
Královéhradecký 
kraj 

Lánov ODDÍLNÝ odpadní voda 

978 Město Bechyně 00252069 00252069 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Jihočeský kraj kanál Bechyně ODDÍLNÝ odpadní voda 

979 Město Bechyně 00252069 00252069 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj 
kanál Hvožďany, 
Senožaty, Lišky 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

980 Obec Radětice 00252743 00252743 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj kanál Radětice ODDÍLNÝ odpadní voda 

981 Obec Sudoměřice u Bechyně 00252964 00252964 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Jihočeský kraj 
kanál Sudoměřice 
+Bechyňská Smoleč 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

982 Obec Břasy 00258628 00258628 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Plzeňský kraj Břasy ODDÍLNÝ odpadní voda 

983 Obec Čižice 00256528 00256528 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Čižice ODDÍLNÝ odpadní voda 

984 Město Starý Plzenec 00257257 00257257 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Plzeňský kraj Starý Plzenec ODDÍLNÝ odpadní voda 

985 Město Stod 00257265 00257265 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Plzeňský kraj Stod ODDÍLNÝ odpadní voda 

986 Obec Štěnovice 00257303 00257303 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Plzeňský kraj Štěnovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

987 Obec Žihle 00258580 00258580 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Plzeňský kraj Žihle ODDÍLNÝ odpadní voda 

988 
Sdružení obcí mikroregionu Balkán se sídlem 
ve Slabcích, o. Rakovník 70129959 

70129959 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Mikroregion Balkán ODDÍLNÝ odpadní voda 

989 Obec Vysoká Pec 00262242 00262242 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Ústecký kraj Vysoká Pec ODDÍLNÝ odpadní voda 

990 Obecní úřad Bečváry 00235245 00235245 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Bečváry ODDÍLNÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        88 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

991 Městský úřad Bystřice 00231525 00231525 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Bystřice ODDÍLNÝ odpadní voda 

992 Městys Davle 00241156 00241156 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Davle ODDÍLNÝ odpadní voda 

993 
Městys Divišov 00231690;Obec Všechlapy 
00473383 

00231690 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Divišov ODDÍLNÝ odpadní voda 

994 Obec Horoušany 00240206 00240206 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Horoušany ODDÍLNÝ odpadní voda 

995 Obec Hrusice 00240222 00240222 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Hrusice ODDÍLNÝ odpadní voda 

996 Obecní úřad Hvězdonice 00231819 00231819 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Hvězdonice ODDÍLNÝ odpadní voda 

997 Obecní úřad Hvozdnice 00241253 00241253 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Hvozdnice ODDÍLNÝ odpadní voda 

998 Obecní úřad Jeneč 00241300 00241300 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Jeneč ODDÍLNÝ odpadní voda 

999 Obecní úřad Kamenice 00240273 00240273 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Kamenice ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 000 Obecní úřad Kostelec u Křížků 00240354 00240354 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Kostelec u Křížků ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 001 Obecní úřad Mirošovice 00240460 00240460 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Mirošovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 002 Městys Netvořice 00232360 00232360 Komunální V.skupina(>1mil.Kč) Středočeský kraj Netvořice ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 003 Obecní úřad Ostředek 00232424 00232424 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Ostředek ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 004 Obecní úřad Petrov 00241539 00241539 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Petrov ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 005 Obec Pohoří 00241555 00241555 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Pohoří - Chotouň ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 006 Obecní úřad Poříčí 00232513 00232513 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Poříčí nad Sázavou ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 007 Obecní úřad Stříbrná Skalice 00235750 00235750 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Stříbrná Skalice ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 008 Obec Tehovec 43750648 43750648 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Tehovec ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 009 Obecní úřad Vlačice 00236586 00236586 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Vlačice ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 010 Obec Hnojice 00298921 00298921 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Hnojice ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 011 Obec Žerotín 00299758 00299758 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Olomoucký kraj Žerotín ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 012 Město Dobříš 00242098 00242098 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Dobříš ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 013 Obec Rosovice 00243191 00243191 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Rosovice 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

1 014 Obec Stará Huť 00243329 00243329 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Stará Huť ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 015 Městys Kácov 00236144 00236144 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj stočné Kácov ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 016 Obec Broumy 00233145 00233145 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Broumy ODDÍLNÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        89 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

1 017 Město Březnice 00242004 00242004 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Březnice ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 018 Obec Bubovice 00233161 00233161 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Bubovice u Berouna ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 019 Obec Bzová 00233188 00233188 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Bzová ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 020 Obec Dolní Hbity 00242101 00242101 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Dolní Hbity ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 021 MĚSTO HOSTOMICE 00233269 00233269 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj Hostomice ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 022 Obec Hýskov 00233307 00233307 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Hýskov ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 023 Obec Chrustenice 00509663 00509663 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Chrustenice ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 024 Obec Chýnice 00473227 00473227 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Chýnice ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 025 Obec Jíloviště 00241334 00241334 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Jíloviště ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 026 
Obec Kytín 00640794;Domov důchodců Kytín 
69344035 

00640794 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Kytín ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 027 Obec Tetín 00233889 00233889 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Tetín ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 028 Obec Tochovice 00243418 00243418 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Tochovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 029 Obec Trubín 00509841 00509841 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Trubín ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 030 Obec Trubská 00233935 00233935 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Trubská ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 031 Obec Vráž 00233994 00233994 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj Vráž ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 032 
Obec Dolní Čermná 00278734;Obec Horní 
Čermná 00278882;Dobrovolný svazek obcí 
Pod Bukovou horou 70959633 

70959633 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Pardubický kraj Horní a Dolní Čermná ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 033 Obec Helvíkovice 00580929 00580929 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Helvíkovice ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 034 Obec Libchavy 00038113 00038113 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Pardubický kraj Libchavy 
ODDÍLNÝ SERVISNÍ 
SMLOUVA 

odpadní voda 

1 035 Obec Jizbice 00239224 00239224 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 
Voda odpadní-
Jizbice,Zavadilka 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 036 Obec Stará Lysá 00239798 00239798 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 
Voda odpadní-Stará 
Lysá 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 037 Obec Úmyslovice 00239861 00239861 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 
Voda odpadní-
Úmyslovice 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 038 Obec Záhornice 00640671 00640671 Komunální IV.skupina(>10mil.Kč) Středočeský kraj 
Voda odpadní-
Záhornice 

ODDÍLNÝ odpadní voda 



15161 - Vyhodnocení reakce vlastníků VaK na výzvu MZe z roku 2018        90 

Poř.č. Vlastník IČO Komunálnost Vlastnická skupina Kraj Pro místo Model provozování Odpadní voda 

1 039 
Město Týnec nad Sázavou 00232904;Obec 
Bukovany 00508381 

00232904 Komunální III.skupina(>100mil.Kč) Středočeský kraj 
Týnec nad Sázavou- 
vodné+stočné.  
Bukovany-vodné 

ODDÍLNÝ odpadní voda 

1 040 
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Praha 
00000582 

00000582 Státní V.skupina(>1mil.Kč) Středočeský kraj 

Vojenská zotavovna 
Ovčárna pod 
Pradědem. Malá 
Morávka 

SMÍŠENÝ odpadní voda 

1 041 ZOD Brniště a.s. 00119407 00119407 Soukromé V.skupina(>1mil.Kč) Liberecký kraj Brniště SMÍŠENÝ odpadní voda 

 


